
 
1 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRNOV                                                    

 ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO 
PROSTŔEDÍ 
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 96/1 
794 01 KRNOV 
 

 

   

 

Povodí Odry, státní podnik 

IČ 70890021 

Varenská 3101/49 

702 00 Ostrava 

 

 

 
 

Váš dopis zn.: 

Ze dne:                 

 

19.12.2017 

Naše č.j.: KRNOOVZP-97792/2020-blas 

Naše sp.zn.:  OVZP-749/2018-blas 

 

Vyřizuje: 

 

Ing. Alena Blaščíková 

Telefon: 554 697 709 

E-mail: ablascikova@mukrnov.cz 

  

  

Datum: 17.12.2020- 22.1.2021 

 

 

 

Oznámení o zahájení územního řízení jako navazujícího řízení  

a seznámení s podklady rozhodnutí 
 

 

MěÚ Krnov, odbor výstavby, jako příslušný stavební úřad dle § 13, odst.1), písm.e) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 

úprav (dále jen stavební zákon), a dále příslušný  stavební úřad  k provedení územního řízení 

a vydání územního rozhodnutí podle stanovení Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 

Odboru územního plánování a stavebního řádu opatřením ze dne 1.11.2016 č.j. MSK 

137030/2016, sp.zn. ÚPS/29842/2016/Sed,  obdržel dne 20.12.2017 Vaši žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby „podle ustanovení § 86 ve spojení s § 79 a 85 zákona č. 

183/2006 S., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a  § 3 a § 13b vyhlášky 

č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu“, a to pro stavbu nazvanou „Vodní dílo Nové Heřminovy“. 

 

V žádosti je dále uvedeno, že stavba zahrnuje 2 projektové dokumentace označené  „Vodní 

dílo Nové Heřminovy, OHO“ a „Vodní dílo Nové Heřminovy-související objekty, OHO“, 

zpracované v rámci akce Opatření na horní Opavě. 

Jako místo stavby je uvedeno k.ú. Loučky u Zátoru, Nové Heřminovy, Čaková, Zátor. 

Pozemky, na kterých se stavba umisťuje, jsou obsažené v samostatné příloze. 

 

V této žádosti, v identifikačních údajích stavby, je uveden přehled stavebních objektů akce: 

 

V popisu jednotlivých SO uvedeném v dokumentaci k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění 

stavby, dokumentaci označené „VD Nové Heřminovy, OHO“ a „VD Nové Heřminovy-

související objetky, OHO“, zpracované v říjnu 2017, je konstatováno, že navrhovaná stavba 

sestává z následujících objektů (cituji): 



 
2 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

a) podle dokumentace označené „VD Nové Heřminovy, OHO“ 

00x Přípravné práce, bourací práce, demolice (není předmětem žádosti o vydání ÚR) 

SO 001 Odstranění porostů v prostoru hráze  

SO 002 Odstranění porostů v nádrži 

SO 003 Likvidace pozemních objektů 

SO 004 Odstranění silnice I/45 

SO 005 Odstranění konstrukce MVE 

SO 006 Likvidace vedení NN 

SO 007 Likvidace sdělovacích rozvodů 

SO 008 Skrývky  

 

SO 01(2)x Údolní hráz včetně příslušenství 

SO 011 Přehradní hráz 

na pozemku parc.č. 1884, 760, 2065 a 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1113, 1116, 1117, 1121, 1123, 1314, 1315, 1316 a 1317, k.ú. Loučky u 

Zátoru 

na pozemku parc.č. 536, 644, 645, 646, a 647, k.ú. Zátor 

SO 012 Přemostění přepadových bloků (je součásti SO 011) 

SO 013 Revizní chodby (je součástí SO 011) 

SO 014 Injekční chodba (je součástí SO 011) 

SO 015 Injekční clona (je součástí SO 011)  

SO 016 Drenážní systém hráze (je součástí SO 011)  

SO 017 Pravobřežní svodný drén (je součástí SO 011) 

SO 018 Zařízení pro pozorování a měření (TBD)  

na pozemku parc.č. 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1113, 1120, 1121, 1122, 1129/2 a 1316, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 536, 572, 646, 647, a 2551, k.ú. Zátor 

SO 020 Přívodní koryto 

na pozemku parc.č. 760, 765, 1882/3, 1884, 2066 a 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1116 a 1117, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 021 Vývar 

na pozemku parc.č. 1117, 1123, 1316 a 1317, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 2551, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 022 Terénní úpravy v okolí hráze  

na pozemku parc.č. 760, 1884 a 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1113, 1121 a 1316, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 536, 572, 573, 644, 645, 646, 647 a 2551, k.ú. Zátor 

SO 023 Odpadní koryto 

na pozemku parc.č. 1117, 1118, 1123, 1316 a 1317, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 572 a 2551, k.ú. Zátor 

 

SO 03x Obtokové koryto 

SO 031 Obtokové koryto pod hrází - úsek I 

na pozemku parc.č. 1083/1, 1083/2, 1113, 1117, 1119/1, 1119/2, 1120, 1121, 1124/1, 1124/3, 

1128/1, 1128/3, 1134/1 a 1134/2, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 032 Obtokové koryto v zátopě - úsek II 

na pozemku parc.č. 704/2, 800/1, 804/1, 838/2, 838/3, 913, 918/1, 918/2, 921/3, 930, 935, 

947/1, 947/4, 947/5, 953, 954, 957, 963/4, 1004/1, 1004/2, 1006/1, 1006/4, 1008/4, 1008/7, 

1008/9, 1008/10, 1020/1, 1020/2, 1022/1, 1022/4, 1023/3, 1023/4, 1024/1, 1024/2, 1026/1, 

1035, 1036/1, 1036/4, 1040/3, 1040/16, 1040/19, 1040/21, 1099/3, 1099/4, 1102/1, 1102/2, 

1104/1, 1104/2, 1108/3, 1109/1, 1109/2, 1110/1, 1114/1, 1117/1, 1117/3, 1121/3, 1845/4, 



 
3 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

1859, 1860/2, 1861, 1862/4, 1863, 1866/1, 1866/2, 1866/3, 1866/5, 1867/3, 1888, 2011/3, 

2011/6, 2011/8 a 2049/14, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1102, 1104/2, 1106, 1111 a 1113, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 2070, 2072, 2076, 2077 a 2336/2, k.ú. Zátor 

SO 033 Přejezdy a přechody 

na pozemku parc.č. 1117, 1124/1, 1124/3 a 1128/3, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 034 Propusti na obtoku 

na pozemku parc.č. 1083/2, 117 a 1139/1, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 035 Propustky pod obtokem 

na pozemku parc.č. 704/2, 804/1, 838/3, 947/3, 947/5, 954, 957, 1026/1, 1104/1, 1966/1, 

1866/2, 1866/5 a 1867/3, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1104/2, 1113, 1117, 1121, 1128/1, 1128/2, 1128/3, 1134/2 a 1318/1, k.ú. 

Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 2551, k.ú. Zátor 

na pozemku parc.č. 2072, 2076, 2077 a 2336/2, k.ú. Čaková 

 

SO 04x Elektrotechnická část VD 

SO 041 Osvětlení na koruně hráze (je součástí SO 011) 

SO 042 Stavební elektroinstalace hráze (je součástí SO 011) 

SO 043 Kabelové propojení objektů VD (je součástí SO 011) 

SO 044 Přípojka VN 

na pozemku parc.č. 2065 a 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 891, 892/5, 893, 973/1, 974, 1117, 1118, 1119/2, 1120, 1123, 1124/1, 

1124/2, 1124/3, 1128/2, 1128/3, 1129/1, 1129/2, 1135/1, 1135/2, 1141, 1148, 1149, 1155, 

1156, 1316 a 1317, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 2551, k.ú. Zátor 

na pozemku parc.č. 2095, 2115 a 2116, k.ú. Čaková 

SO 045 Vzduchotechnika (je součástí SO 011) 

SO 046 Trafostanice VD (je součástí SO 011) 

SO 047 Zabezpečovací a komunikační systém (je součástí SO 011 a SO 071) 

SO 048 Kamerový systém (je součástí SO 011 a SO 071) 

 

SO 05x Vegetační úpravy 

SO 051 Výsadba v okolí hráze 

SO 052 Výsadba v prostoru provozního střediska 

SO 053 Výsadba nad retenční hladinou 

SO 054 Výsadba v prostoru přirozeného vývoje 

SO 055 Doprovodná zeleň 

 

SO 06x MGZS (není předmětem žádosti o vydání ÚR)  

SO 061 Vnitrostaveništní komunikace 

SO 062 Provizorní přemostění Opavy 

SO 063 Převedení vod v průběhu výstavby 

na pozemku parc.č. 760, 1845/1, 1884, 2066 a 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1116 a 1123, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 572, 573, 645, 646 a 2551, k.,ú. Zátor 

SO 064 Dočasná přípojka NN pro zařízení staveniště 

SO 065 Staveništní betonárka 

 

SO 07x Objekty Provozního střediska 

SO 071 Provozní budova 



 
4 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

na pozemku parc.č. 1113 a 1122, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 073 Rodinný domek č. 1 

na pozemku parc.č. 1122, 1126, 1129/2 a 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 074 Rodinný domek č. 2 

na pozemku parc.č. 1129/2, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 075 Zpevněná plocha 

na pozemku parc.č. 1113 a 1122, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 076 Oplocení 

na pozemku parc.č. 1113, 1122, 1129/2 a 1130, k.,ú. Loučky u Zátoru 

SO 077 Vrty tepelného čerpadla 

na pozemku parc.č. 1113, 1122 a 1129/2, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 078  Stožár 

na pozemku parc.č. 1113, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 079 Vyhlídky 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Zátor 

 

SO 08x Inženýrské sítě Provozního střediska 

SO 081 přípojka telekomunikačního kabelu 

na pozemku parc.č. 1113, 1122, 1126, 1129/2 a 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 082 Venkovní osvětlení 

na pozemku parc.č. 1113, 1122, 1126, 1129/2 a 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 083 Venkovní kabelové rozvody v prostoru PS a RD 

na pozemku parc.č. 1113, 1122, 1126, 1129/2 a 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 084 Přípojka vodovodu 

na pozemku parc.č. 1122, 1126, 1129/2 a 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 085 Přípojka kanalizace 

na pozemku parc.č. 1122, 1126, 1129/2 a 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 09x Zajištění bezpečnosti VD 

SO 091 Automatická brána – provozní středisko 

na pozemku parc.č. 1122, k.ú.Loučky u Zátoru 

SO 092 Automatická brána – podhrází 

na pozemku parc.č. 2551, k.ú. Zátor 

SO 093 Závora na příjezdové cestě k PS 

na pozemku parc.č. 1129/2, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 094 Oplocení pod hrází 

na pozemku parc.č. 760, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1113, 1117, 1121 a 1316, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 536, 572, 644, 645, 646, 647 a 2551, k.ú. Zátor 

 

SO 10x Monitoring 

SO 101 Měrný profil na Milotickém potoku 

na pozemku parc.č. 468/4, 1834/2, 1880, 1889/2, 2029/2 a 2029/3, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 102 Měrný profil pod nádrží 

na pozemku parc.č. 1123, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 2551, k.ú. Zátor 

 

SO 11(2)x Objekty dopravní, přístupy, komunikace, mosty, parkoviště, přístaviště 

SO 111 Příjezd k provoznímu středisku 

na pozemku parc.č. 1122, 1126, 1129/2 a 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 112 Stezka pro pěší 



 
5 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

na pozemku parc.č. 1113 a 1122, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 113 Přemostění odpadního koryta 

na pozemku parc.č. 1118, 1123, 1316 a 1317, k.ú. Zátor 

SO 114 Zpevněná plocha pod hrází 

na pozemku parc.č. 760, 1884, 2065 a 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1316, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 572 a 2551, k.ú. Zátor 

SO 115 Levobřežní obslužná komunikace 

na pozemku parc.č. 704/1, 704/2, 800/1, 804/1, 838/1, 838/3, 918/1, 921/2, 921/3, 930, 935, 

947/5, 953, 954, 957, 963/1, 963/4, 1006/4, 1008/4, 1008/7, 1008/9, 1008/10, 1020/1, 1020/2, 

1024/1, 1024/2, 1026/1, 1035, 1036/1, 1036/4, 1040/8, 1040/10, 1040/15, 1040/16, 1040/17, 

1040/19, 1040/21, 1102/1, 1102/2, 1104/1, 1108/3, 1859, 1861, 1862/4, 1863, 1866/1,1866/5, 

1867/3, 2011/2, 2011/6, 2011/8, 2030/9, 2049/14, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 2070, 2072 a 2336/2, k.ú. Čaková 

SO 116 Pravobřežní obslužná komunikace 

na pozemku parc.č. st.348, 460/5, 460/6, 462, 464/1, 646/2, 466/1, 466/2, 467/2, 467/8, 

467/11, 467/12, 468/4, 490/3, 497/1, 497/2, 505/2, 507, 508, 512/1, 512/2, 516/2, 593, 594/1, 

595, 596, 621, 1834/3, 1836/2, 1837, 1880, 1889/1, 1889/2, 1889/3, 2028/3, 2028/4, 2029/1 a 

2029/2, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Zátor 

SO 117 Úprava údolní komunikace 

na pozemku parc.č. 550/1, 550/2, 552/5, 558, 576/1, 576/2, 572, 580, 584/1, 626/1, 949/3, 

1028/1, 1028/5, 1099/3, 1099/4, 1103/3, 1104/1, 1109/2, 1838, 1845/1, 1860/1, 2011/5 a 

2049/14, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 118 Příjezd k záchytnému profilu splavenin  

na pozemku parc.č. 1109/1, 1109/2, 1110/1, 1114/1, 1114/2, 1117/1, 1117/2 a 2049/14, k.ú. 

Nové Heřminovy 

SO 120 Přemostění Milotického potoka 

na pozemku parc.č. 462, 468/4 a 1880, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 121 Komunikace na koruně hráze 

na pozemku parc.č. 760, 1884 a 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1113, 1116, 1117, 1121, 1123, 1314, 1315, 1316 a 1317, k.ú. Loučky u 

Zátoru   

na pozemku parc.č. 536, 644, 646 a 647, k.ú. Zátor 

SO 122 Komunikace v podhrází 

na pozemku parc.č. 1113, 1117, 1118, 1119/2, 1120, 1121, 1123, 1128/3, 1316 a 1317, k.ú. 

Nové Heřminovy 

na pozemku par.č. 2551, k.ú. Zátor 

SO 123 Parkoviště v pravobřežním zavázání hráze 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Zátor 

SO 124 Manipulační sjezd k nádrži 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Zátor 

SO 125 Cyklotrasa na konci vzdutí 

na pozemku parc.č. 996, 1004/1, 1006/4, 1008/9, 1022/1, 1022/4, 1023/3, 1027/2, 1028/1, 

1109/1, 1109/2, 1110/1, 1114/1, 1117/1, 1121/3, 1845/1, 1861, 1888 a 2049/14, k.ú. Nové 

Heřminovy 

SO 126 Přístaviště 

na pozemku parc.č. 1113, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 13x Terénní úpravy 

SO 131 Zemník-naleziště štěrků 



 
6 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

na pozemku parc.č. 691, 711, 712, 715/1, 715/2, 716, 792, 800/1, 800/2, 947/1, 947/2, 947/4, 

949/1, 949/2, 949/3, 1845/1, 1849, 1854/1, 1866/1, 1867/3, 1882/2, 2058, 2093 a 2094, k.ú. 

Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1101, k.ú. Loučky u Zátoru 

SO 132 Záchytný prostor splavenin 

na pozemku parc.č. 460/2, 465, 466/2, 493/1, 493/2, 495, 1114/1, 1114/2, 1115, 1120/2, 

1120/3, 1120/4, 1121/3, 1839/3, 1882/2, 1888, 2030/9, 2030/10 a 2064, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 133 Prostor přirozeného vývoje 

na pozemku parc.č.  st. 41/1, st.42/1, st.44/2, st.48/2, st.48/3, st. 49/1, st.49/2, st.51, st.208, 

st.209, 495, 523, 529/1, 529/3, 531, 532, 534/1, 534/2, 540/1, 540/2, 542/1, 542/2, 543/1, 

543/2, 547, 550/1, 551/1, 551/2, 552/2, 552/6, 553, 557, 560, 565, 567, 569, 572, 576/1, 580, 

581/1, 581/2, 584/1, 584/2, 592/3, 622/4, 626/3, 949/2, 949/3, 994/2, 996, 1028/2, 1028/3, 

1028/6, 1028/7, 1109/1, 1110/1, 1111, 1114/1, 1114/2, 1115, 1838, 1845/1, 1857/2, 1857/3, 

1857/4, 1862/2, 1882/2 a 2088, k.ú. Nové Heřmninovy 

SO 134 Litorální zóna 

na pozemku parc.č. st.3, st.4, st.5, st.7/1, st.9, st.10, st.11/1, st.11/2, st.12, st.20, st.22, st.23/1, 

st.23/2, st.24, st.25, st.26, st.28, st.29, st.30, st.34, st.41/1, st.41/2, st.44/2, st.48/2, st.48/3, 

st.49/1, st.49/2, st.51, st.165, st.198, st.372, st.384, st.385, st.388, st. 390, st. 394, st.395, 

529/3, 531, 532, 533, 534/2, 540/1, 560, 565, 567, 569, 572, 576/1, 580, 581/1, 581/2, 584/1, 

584/2, 592/3, 600/1, 600/2, 606, 607/1, 608, 610/2, 612, 613, 615/2, 617, 620, 621, 622/1, 

622/3, 622/4, 624, 626/1, 626/3, 626/4, 626/5, 645, 646/1, 648, 649, 659/1, 659/2,664, 678, 

679, 680, 681/1, 681/2, 682/1, 682/2, 684/1, 684/2, 685/1, 685/2, 687, 688, 691, 711, 712, 

713, 715/1, 715/2, 716, 717/1, 717/3, 717/4, 722, 726/1, 726/2, 726/3, 727, 728/1, 728/3, 

728/4, 729, 730, 737, 740/1, 743/2, 747, 748, 749, 754/1, 754/2, 757, 760, 765, 767/1, 767/2, 

768/1, 768/2, 768/3, 768/4, 769, 773, 774, 776, 778, 779/1, 782/1, 785/1, 787/1, 787/2, 787/3, 

787/4, 789/1, 789/2, 792, 800/1, 800/2, 800/3, 800/4, 800/5, 801, 804/1, 838/3, 918/1, 918/2, 

947/1, 947/2, 947/4, 947/5, 947/6, 949/1, 949/2, 949/3, 953, 994/2, 996, 1028/2, 1028/3, 

1028/6, 1028/7, 1845/1, 1846, 1849, 1850/1, 1850/2, 1850/3, 1851, 1853, 1854/1, 1857/2, 

1857/3, 1857/4, 1862/2, 1862/4, 1863, 1866/1, 1866/2, 1867/3, 1881/1, 1881/2, 1882/2, 

1882/3, 1884, 2011/8, 2058, 2066, 2067, 2068, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 

2093, 2094, 2097, 2102, 2103 a 2104, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1101, 1102, 1103, 1104/2, 1106, 1107, 1108, 1109/1, 1109/2, 1109/3, 

1109/4, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1314, 1315, 1316 a 1317, k.ú. Zátor 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Zátor 

na pozemku parc.č. 2072, 2076, 2077 a 2339, k.ú. Čaková 

SO 135 protierozní opatření 

na pozemku parc.č. 600/1, 600/2, 606, 621, 800/1, 838/3, 918/1, 918/2, 947/1, 947/3, 947/4, 

953, 1863, 1866/1, 1866/1, 1866/2 a 1881/2, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1102, 1104/2, 1106 a 1113, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Zátor 

na pozemku parc.č. 2076 a 2077, k.ú. Čaková 

SO 136 Terénní úpravy 

na pozemku parc.č. st. 42/1, st.208, 947/2, 947/4, 947/5, 947/6, 949/2, 949/3, 953, 994/2, 996, 

1006/1, 1006/2, 1006/4, 1008/7, 1022/4, 1023/5, 1028/2, 1028/3, 1028/6, 1028/7, 1845/1, 

1861, 1862/2 a 1862/4, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 137 Úprava levého břehu 

na pozemku parc.č. 800/4, 804/1, 838/2, 838/3, 1867/3 a 2011/8, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 2070, 2072, 2076 a 2077, k.ú. Čaková 

SO 138 Úprava naleziště štěrků (rekultivace zemníků) 

SO 139 Úprava svahů v zátopě 



 
7 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

na pozemku parc.č. 595, 606, 608, 610/2, 612, 620, 621, 1881/1, 1881/2, k.ú. Nové 

Heřminovy 

na pozemku parc.č. 1113, k.ú. Loučky u Zátoru 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Zátor 

 

SO 14x protierozní opatření 

SO 141 Úprava Milotického potoka 

na pozemku parc.č. 468/4, 1880 a 1882/2, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 142 Úprava bezejmenného LB přítoku 

na pozemku parc.č.800/1, 800/4, 804/1, 805/1, 838/2, 838/3, 1867/3, a 2011/8, k.ú. Nové 

Heřminovy 

na pozemku parc.č. 2336/2, k.ú. Čaková 

SO 143 Stabilizace erozní rýhy č. 1 

na pozemku parc.č.5936, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 536, k.ú. Zátor 

SO 144 Stabilizace erozní rýhy č. 2 

na pozemku parc.č. 921/3, 957 a 1863, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 145 Stabilizace erozní rýhy č. 3 

na pozemku parc.č. 704/1, 838/1 a 1866/5, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 15x Technické zázemí 

SO 152 Informační tabule 

 

SO 16x Přípojky a přeložky inženýrských sítí  

SO 162 Přípojka vedení NN 

na pozemku parc.č. 704/2, 800/1, 804/1, 838/3, 918/1, 921/1, 921/2, 921/3, 935, 1866/1, 

1866/5, 1867/3 a 2011/8, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 2336/2, k.ú. Čaková 

SO 163 Přeložka telekomunikačního kabelu kolem nádrže  

na pozemku parc.č. st.76, st.166/1, st.197, 704/2, 804/1, 838/3, 921/3, 953, 954, 957, 963/4, 

1008/7, 1008/9, 1008/10, 1040/8,  1040/10, 1040/15, 1040/16, 1040/17, 1040/19, 1040/21, 

1041/1, 1102/2, 1104/1, 1108/3, 1153/1, 1172, 1176, 1282/1, 1284, 1285, 1291/1, 1293/2, 

1302/2, 1302/4, 1343/1, 1345/3, 1352/1, 1352/2, 1397/4, 1827/2, 1827/4, 1845/7, 1845/8, 

1860/5, 1860/6, 1862/4, 1863, 1866/1, 1866/5, 1867/3, 1870/3,1876/4, 1882/1, 2011/6, 

2011/8, 2011/9, 2049/5, 2049/10, 205 a 2061/1, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 891, 982/5, 983, 973/1, 974, 1104/1, 1104/2, 1105/2, 1106, 1113, 1122, 

11242, 1126, 1128/2, 1129/1, 1129/2, 1130, 1135/2, 1141, 1147, 1148, 1149, 1155, 1156, 

1160, 1162, 1163, 1165, 1171, 1173  a 1320, k.ú. Loučky u Zátoru 

 na pozemku parc.č. 2069, 2070, 2072, 2073/2, 2074/2, 2079/2, 2080/2, 2095, 2115, 2116, 

2336/1 a 2336/2, k.ú. Čaková 

SO 164 Přeložka vedení NN k vysílačům GSM mobilních operátorů 

na pozemku parc.č. 897, 899/1, 921/11, 1863 a 2011/1, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 166 Přípojka NN pro limnigrafickou stanici 

na pozemku parc.č. 457/1, 1834/2, 1889/2, 1889/3, 2028/3 a 2029/2, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 168 Vodovodní řad k RZ Nové Heřminovy- část 1 

na pozemku par.č.1122, 1124/2, 1126, 1128/2, 1129/1, 1129/2, 1130, 1135/2 a 1141, k.ú. 

Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 2091, 2095, 2100 a 2112, k.ú. Čaková 

SO 169 Vodovodní řad k RZ Nové Heřminovy – část 2 

na pozemku parc.č. 1104/2, 1106, 1113 a 1122, k.ú. Nové Heřminovy 

na pozemku parc.č. 2068, 2069, 2070, 2072, 2075, 2077 a 2336/2, k.ú. Čaková. 



 
8 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

Dále je uvedeno, že navrhovaná stavba sestává z následujících provozních souborů: 

PS 00x Provozní soubory vodního díla (jsou součásti SO 011) 

PS  001 Spodní výpusť - strojní část 

PS 002 Spodní výpusť - elektro část  

PS 003 ČS prosáklé vody - strojní část 

PS 004 ČS prosáklé vody - elektro část  

PS 005 MVE- strojní část 

PS 006 MVE - elektro část 

PS 007 Záložní zdroj pro napájení VD 

PS 008 Uzávěry obtoku - strojní část 

PS 009 Uzávěry obtoku - elektro část  

PS 010 Řízení, monitoring a sběr dat VD 

PS 02x Provozní soubory PS a RD (je součástí SO 071) 

PS 021 Tepelné čerpadlo provozní budovy 

PS 022 Tepelné čerpadlo RD č. 1 (je součásti SO 072) 

PS 023 Tepelné čerpadlo RD č. 2 ( je součástí SO 073). 

 

b) podle dokumentace označené „VD Nové Heřminovy-související objekty, OHO“ 

SO 300 Přípravné práce 

SO 301 Odstranění porostů 

na pozemku parc.č. st.72/1, st.109/2, st.204, 360, 367, 383, 402/2, 457/7, 460/1, 460/2, 460/3, 

460/4, 1041/1, 1114/1, 1120/1, 1121/2, 1121/3, 1122, 1123, 1126/3, 1126/4, 1126/5, 1126/6, 

1129/1, 1129/4, 1131/1, 1131/2, 1131/3, 1133/1, 1144, 1145/3, 1147/3, 1147/4, 1148, 1189/2, 

1190/1, 1190/2, 1190/4, 1195, 1201/5, 1201/7, 1215, 1216/2, 1231/3, 1236/1, 1247/3, 1249, 

1266, 1282/1, 1284, 1285, 1287, 1290/1, 1290/2, 1290/3, 1291/1, 1295, 1305/1, 1305/3, 1306, 

1322, 1323/3, 1325, 1333/1, 1843/19, 1843/22, 1843/6, 1845/6, 1879/1, 1879/5, 1882/1, 

1888/2, 1888, 2028/3, 2028/4, 2028/5, 2028/6, 2030/5, 2030/7, 2030/8, 2030/9, 2030/10, 2034 

a 2049/2, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 302 Bourací práce  

na pozemku parc.č.st.62/2, st.72/1, st.85, st.109/2, st.382, 1129/1, 1147/3, 1190/1, 1201/7, 

1216/3, 1231/1, 2092 a 2098, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 303 Odstranění přípojek  

SO 304 Skrývky 

 

SO 310 Vodní toky 

SO 311 Úprava a opevnění koryta Opavy na PB u mostu na silnici III/4581  

na pozemku parc.č. 460/1, 461, 1880 a 1882/2, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 312 Úprava a opevnění koryta obtoku nad silnicí III/4581 až po vtok 

na pozemku parc.č. st.72/1, st.109/2, st. 109/3, 1120/1, 1120/4, 1121/4, 1122, 1123, 1126/2, 

1126/3, 1126/5, 1126/6, 1145/3, 1147/3, 1147/4, 1190/1, 1193, 1195, 1201/5, 1201/7, 

1201/11, 1212, 1215, 1216/1, 1216/2, 1216/3, 1231/3, 1236/1, 1305/1, 1306, 1323/3, 1829, 

1879/1, 1879/5, 1882/1, 1888, 2030/1 a 203/9, k.ú. Nové Heřminovy  

SO 313 Úprava koryta Opavy v km 0,072-1.292 

na pozemku parc.č. 360, 367, 383, 402/1, 402/2, 460/1, 460/2, 460/3, 1144, 1193 a 1882/1, 

k.ú. Nové Heřminovy 

SO 314 Vtok do obtokového koryta na LB Opavy 

na pozemku par.č. 1882/1 a 1305/1, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 315 Jez nad obloukovým mostem 

na pozemku parc.č. 1305/1, 1306, 1337/2, 1337/3, 1879/1 a 1882/1, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 316 Limnigrafická stanice 

na pozemku parc.č. 1305/1, 1337/2 a 1882/1, k.ú. Nové Heřminovy 



 
9 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 317 Úprava LB bermy mezi silnicí III/4581 do Milotic a obloukovým mostem 

na pozemku parc.č.st.72/1, st. 382, 460/2, 1120/1, 1122, 1123, 1126/2, 1126/3, 1126/5, 

1145/3, 1147/3, 1147/4, 1193, 1195, 1201/7, 1201/11, 1212, 1215, 1216/2, 1305/1, 1322, 

1325, 1879/5, 1882/1, 2030/9 a 2030/10, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 318 Úprava PB bermy pod silnicí I/45 

na pozemku parc.č.1327/1, 1337/2, 1337/3, 1337/4, 1818, 1833, 1876/2, 1882/1 a 2035/2, k.ú. 

Nové Heřminovy 

SO 319 Úprava a pročištění koryta bezejmenného potoka pod silnicí I/45 

na pozemku parc.č. st.188, st.204, 1129/1, 1129/7, 1133/3, 1133/4, 1137, 1840, 1147/3, 

1189/2, 1190/3, 1190/4, 1190/6, 1201/1, 1843/6, 1843/19, 1843/22 a 2049/7, k.ú. Nové 

Heřminovy 

 

SO 330 Ochranné hráze 

SO 331 Ochranná hráz na LB Opavy v trase silnice III/4581 

na pozemku parc.č. 1110/1, 1114/1, 1121/1, 1121/2, 1121/3, 1121/4, 1121/5, 1129/1, 1129/7, 

1131/3, 1133/1, 1133/2, 1133/3, 1133/4, 1839/2, 1888, 2030/1, 2030/6, 2030/7, 2030/8, 

2030/9, 2031/1, 2031/2 a 2092, k.ú. Nové Heřminovy   

SO 332 Ochranná hráz na LB Opavy mezi silnicí III/4581 do Milotic a obloukovým mostem 

na pozemku parc.č. st.72/1, st.85, st.109/2, st.109/3, 1120/1, 1121/2, 1121/4, 1123, 1126/2, 

1126/4, 1126/6, 1145/3, 1147/4, 1148, 1190/1, 1190/2, 1201/11, 1201/5, 1201/7, 1212, 

1216/1, 1216/2, 1216/3, 1216/4, 1231/1, 1231/3, 1236/1, 1323/3, 1829, 1840, 1845/3, 1879/2, 

1879/5, 2030/9 a 2098, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 333 Přeložky oplocení podél hráze na LB Opavy nad silnicí III/4581 do Milotic 

SO 334 Přeložky oplocení podél hráze na LB Opavy pod obloukovým mostem 

SO 335 Ochranná hráz pod silnicí I/45 na LB Opavy 

na pozemku parc.č. 1302/1, 1305/1, 1306, 1829, 1879/1 a 2032/2, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 336 Hrázová propust DN 300 na LB Opavy pod silnicí I/45 

na pozemku parc.č.1305/1 a 1882/1, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 337 Úprava hráze a břehu Opavy nad silnicví I/45 na LB Opavy 

na pozemku parc.č. 1291/1, 1293/2, 1295, 1302/2, 1302/4, 2032/1, 2034 a 2099, k.ú. Nové 

Heřminovy 

SO 338 Hrázová propust DN 300 na LB Opavy nad silnicí I/45 v km 1,529 

na pozemku parc.č. 1291/1, 1293/2 a 2034, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 340 Dopravní infrastruktura 

SO 341 Silniční most přes řeku Opavu v km 87,560 

na pozemku parc.č. 460/2, 460/4, 1120/1, 1120/4, 1812/2, 1888, 2028/5, 2028/6, 2030/1, 

2030/9 a 2030/10, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 342 Přemostění řeky Opavy v km 88,940 

na pozemku parc.č. st.189, 1305/1, 1306, 1818, 1829, 1845/3, 1874/2, 1879/1 a 1882/1, k.ú. 

Nové Heřminovy 

SO 343 Úpravy silnice III/4581 na Milotice 

na pozemku parc.č. 457/1, 457/7, 460/1, 460/2, 460/4, 460/5, 1882/2, 1889/2, 1889/3, 2028/1, 

2028/3, 2028/4, 2028/5, 2028/6, 2030/1, 2030/6, 2030/7, 2030/8, 2030/, 2030/10 a 2031/1, 

k.ú. Nové Heřminovy 

SO 344 Propojení silnice I/45 a místní komunikace 

na pozemku parc.č. 1333/1, 1807/3 a 2035/3, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 345 Účelová komunikace (v trase SO 332) 

SO 346 Chodník podél silnice III/4581 (leží v trase SO 341 a SO 343) 

 

 



 
10 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 350 Odvodnění území 

SO 351 Rekonstrukce propusti a příkopu pod lesní cestou 

na pozemku parc.č. 1287, 1295 a 1827/1, k.ú. Nové Heřmínovy 

SO 352 Rekonstrukce příkopu podél lesní cesty – spodní část 

na pozemku parc.č. 1041/1, 1287 a 1827/1, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 353 Pročištění příkopu podél lesní cesty – střední a horní část 

na pozemku parc.č. 1041/1,k.ú. Nové Heřminovy 

SO 354 Odvodňovací příkop podél lesní cesty nad stavením 

na pozemku parc.č. 1282/1, 1284, 1285, 1286, 1287, 1295 a 1827/1, k.ú. Nové Heřminovy  

SO 355 Úprava a pročištění odvodňovacího příkopu pod silnicí I/45 

na pozemku parc.č. 1182, 1184/1, 1185/1, 1843/17, 1843/18, 1843/22, 2049/5, 2049/6 a 

2049/7, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 356 Retenční nádrž nad silnicí III/4581 

na pozemku parc.č. st.62/2, 1121/2, 1126/6, 1129/1, 1129/4, 1129/5, 1131/1, 1131/2, 1131/3, 

1133/1, 1133/2, 1133/3, 1839/2, 2031/1, 2031/2, 2031/3, 2092 a 2098, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 357 Vsakovací tůně podél silnice I/45 pod ptačím vrchem 

na pozemku parc.č. 1247/3, 1249 a 1845/6, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 358 Trubní svod do Opavy od lesních příkopů v areálu tábora 

na pozemku parc.č. 1290/1, 1290/2, 1290/3, 1291/1 a 1295, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 359 Trubní propust podél opěrné zdi+úprava příkopů nad a pod  

na pozemku parc.č. 1041/1, 1282/1, 1284, 1845/6 a 2049/2, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 370 Přeložky inženýrských sítí 

SO 371.1 Přeložka vodovodního potrubí v mostním profilu obloukového mostu  

na pozemku parc.č. 1302/1, 1305/1, 1818, 1829, 1879/1 a 1882/1, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 371.2 Výměna části vodovodního řadu v místě propojení silnice I/45 s místní komunikací 

na pozemku parc.č. 1333/1 a 1807/3, k.ú. Nové Heřminovy 

SP 371,.3 Úprava vodovodní přípojky pro č.p. 47 pod bezejmenným potokem 

na pozemku parc.č. 1843/6, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 371.4 Úprava vodovodních přípojek pro č.p. 45, 122 a 171 pod příkopem pod silnicí I/45 

na pozemku parc.č. 1185/4 a 2049/7, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 371.5 Úprava vodovodní přípojky pro č.p. 115 nad silnicí I/45 

na pozemku parc.č. 1302/2, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 371.6 Koncový hydrant na pozemku parc.č. 1843/17 pod silnicí I/45 

na pozemku parc.č. 1843/17 a 2049/7, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 372 Přeložka vzdušného vedení NN nad silnicí III/4581 do Milotic km 0,220 

na pozemku parc.č. 1121/2, 1121/4, 1129/1, 1129/4, 1131/1, 1839/2, 2028/5, 2028/6, 2030/9 a 

2030/10, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 373 Přeložka vzdušného vedení  VN v km 1,019 

na pozemku parc.č. 335/1, 1236/1, 1323/1, 1323/3, 1325, 1879/4 a 1882/1, k.ú. Nové 

Heřminovy 

SO 374 Přeložka vzdušného vedení NN nad obloukovým mostem 

na pozemku parc.č. st.404, 1305/1, 1306, 1818, 1874/2, 1879/1 a 18182/1, k.ú. Nové 

Heřminovy 

SO 375 Přeložka telekomunikačního vedení pod silnicí III/4581 

na pozemku parc.č. 456/1, 457/5, 457/7, 460/2, 1040/10, 1040/19, 1133/1, 2028/2, 2028/3, 

2028/4, 2028/5, 2030/1, 2030/10, 2030/2, 2030/3, 2030/4, 2030/5, 2030/7, 2030/8, 2030/9, 

2031/1 a 2049/14, k.ú. Nové Heřminovy 

SO 376 Přeložka vzdušného telekomunikačního vedení pod obloukovým mostem 

na pozemku parc.č. st.404, 1818, 1829, 1845/3 a 1882/1, k.ú. Nové Heřmínovy 

 



 
11 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 380 Vegetační úpravy 

SO 381 Vegetační doprovod na pozemcích dotčených trvalým záborem 

na pozemcích parc.č. st. 109/2, st.109/3, 322/1, 322/2, 335/1, 360, 383, 460/3, 1120/1, 1121/1, 

1121/2, 1122, 1123, 1126/2, 1126/3, 1126/5, 1126/6, 1129/1, 1131/3, 1133/1, 1133/4, 1144, 

1145/3, 1147/3, 1147/4, 1193, 1201/5, 1201/7, 1201/11, 1212, 1215, 1216/1, 1216/2, 1231/1, 

1290/2, 1291/1, 1293/2, 1305/1, 1306, 1322, 1323/3, 1325, 1833, 1879/1, 1879/2, 1882/1, 

2092, a 2098, k.ú. Nové Heřminovy. 

Dále je uvedeno, že navrhovaná stavba neobsahuje provozní soubory. 

 

 

 

Uvedeným dnem, dnem podání žádosti, to je dnem 20.12.2017,  bylo zahájeno územní řízení. 

Podaná žádost a k ní doložené podklady byly doplňovány, poslední doplnění bylo učiněno ke 

dni 14.12.2020.  

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Z uvedené žádosti a k ní přiložených a z doplněných podkladů vyplynulo, že předmětem  

žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby je záměr s názvem „Vodní dílo Nové 

Heřminovy“ sestávající z „VD Nové Heřminovy, OHO“ a „VD Nové Heřminovy – 

související objekty, OHO“, navržená na pozemcích v k.ú. Loučky u Zátoru, k.ú. Nové 

Heřminovy, k.ú. Čaková, k.ú.Zátor, a jedná se o umístění  těchto objektů: 

 

SO 011 Přehradní hráz, jehož součástí je: 

PS 001 Spodní výpusť - strojní část 

PS 002 Spodní výpusť - elektro část 

PS 003 ČS prosáklé vody - strojní část 

PS 004 ČS prosáklé vody - eketro část 

PS 005 MVE - strojní část 

PS 006 MVE - elektro část 

PS 008 Uzávěry obtoku - strojní část 

PS 009 Uzávěry obtoku - elektro část 

PS 010 Řízení, monitoring a sběr dat VD 

SO 121 Komunikace na koruně hráze 

SO 012 Přemostění přepadových bloků 

SO 013 Revizní chodby 

SO 014 Injekční chodba 

SO 015 Injekční clona 

SO 016 Drenážní systém hráze 

SO 017 Pravobřežní svodný drén 

SO 018 Zařízení pro pozorování a měření (TBD) 

SO 021 Vývar 

SO 041 Osvětlení na koruně hráze 

SO 042 Stavební elektroinstalace hráze 

SO 045 Vzduchotechnika 

SO 046 Trafostanice VD 

SO 047 Zabezpečovací akomunikační systém 

SO 048 Kamerový systém 

SO 094 Oplocení pod hrází 

SO 022 Terénní úpravy v okolí hráze 

 



 
12 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

vše na pozemcích  

parc.č. 1884, 760, 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

parc.č. 1113, 1116, 1117, 1121, 1123, 1314, 1315, 1316, 1317, 1120, 1122, 1129/2, 1118, k.ú. 

Loučky u Zátoru 

parc.č. 536, 644, 645, 646, 647, 572, 2551, 573, k.ú. Zátor 

 

Vodní nádrž,  jejíž součástí je : 

SO 020 Přívodní koryto 

SO 033 Přejezdy a přechody 

SO 126 Přístaviště 

SO 131 Zemník – naleziště štěrků 

SO 132 Záchytný prostor splavenin 

SO 133 Prostor přirozeného vývoje 

SO 134 Litorální zóna 

SO 135 Protiobrazní opatření 

SO 136 Terénní úpravy 

SO 137 Úprava levého břehu 

SO  138 Úprava naleziště štěrků (rekultivace zemníků) 

SO 139 Úprava svahů v zátopě 

 

vše na pozemcích  

parc.č. 644, 646, 647, 536, k.ú. Zátor 

parc.č. 1314, 1315, 1316, 1117, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1111, 1110, 1108, 1109/1, 

1109/2, 1109/3, 1109/4, 1106, 1107, 1101, 1103, 1102, 1104/2, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 760, 1884, 2068, 2066, 765, 1882/3, st.385, 769, 1845/1, 773, 774, 776, 2067, 778, 

1846, 779/1, 768/4, 768/1, 767/2, 757, 749, 748, 747, 743/2, 740/1, 737, 782/1, 754/1, 789/1, 

768/2, 768/3, 767/1, 2086, 2090, 2087, st.9, st. 10, st.11/1, st.11/2, st.12, st.7/1, st.3, st.4, st.5, 

2102, 789/2, 787/1, 787/2, 787/3, 1882/2, 608, 1881/2, 606, 607/1, 612, 613, 2097, 610/2, 

729, 730, st.395, 728/1, 728/3, 728/4, st.394, 717/1, 717/4, 717/3, 717/2, 1849, 716, 715/2, 

684/2, 684/1, 682/1, 682/2, 681/2, 664, 659/2, 648, 646/1, 649, 1853, 645, 615/2, st.384, 

st.20, st.22, 2111, 2110, 2116, 2117, 2118, st.388, 2114, 2115, st.29, st.30, 2121, st.198, 

st.372, 685/2, 2103, 2104, 2084, 2085, 2089, 792, 801, 2058, 2093, 2094, 800/2, 800/3, 787/4, 

785/1, 800/4, 800/5, 838/2, 803, 2011/8, 804/1,1867/3, 838/3, 800/1, 1845/1, 1866/1, 1866/2, 

1866/3, 1866/5, 704/2, 913, 918/2, 918/1, 1863, 947/1, 930, 935, 949/1, 659/1, 1851, 681/1, 

685/1, 715/1, 727, 1850/1, 687, 688, 711, 712, 713, 726/2, 726/3, 726/1, 1850/2, 1850/3, 722, 

691, 678, 679, 680, st.165, 949/2, 949/3, 957, 947/3, 963/4, 947/4, 953, 947/6, 947/2, 947/5, 

954, 1862/2, 1862/4, 994/2, 1028/2, 1028/6, 1006/1, 1006/5, 1008/7, 1008/9, 1006/4, 1006/2, 

1028/7, 1028/3, 2088, 2091, 999/2, 999/1, 996, 2072, 1023/5, 1022/4, 1004/1, 1861, 1020/1, 

1020/2, 1004/2, 1022/1, 1023/3, 1027/2, 1028/1, 1008/10, 1024/1, 1023/4, 1027/3, 1028/5, 

1008/4, 2011/2, 2011/6, 1024/2, 2011/3, 1860/2, 2011/4, 2011/5, 1860/1, 1026/1, 1036/4, 

1036/1, 1859, 1099/3, 1040/15, 1035, 1102/1, 1099/4, 1040/21, 2107, 2108, st.208, 617, 

1881/1, 1854/1, 620, 626/5, 624, 622/1, 622/3, 626/1, 621, 595, 594/1, 593, 600/1, 600/2, 

626/4, 622/4, 626/3, 584/1, 584/2, 581/2, 581/1, 580, 576/1, 1857/3, 1857/4, 572, 569, 565, 

567, 523, 547, 542/2, 543/2, 542/1, 543/1, 592/3, 576/2, 558, 557, 560, 534/1, 540/1, 540/2, 

534/2, 532, 533, 1857/2, 554, 1857/1, 531, 529/3, 553, 552/2, 551/2, 552/6, 550/2, 552/1, 

550/1, 551/1, 529/1, 552/3, 552/5, 507, 508, st.41/1, st.41/2, st. 44/2, st.45, 2109, st.49/2, 

2113, 2112, st.48/1, st.299, 1837, 1838, 1040/8, 1102/2, 1104/1, 1103/2, 1103/3, 1104/2, 

1108/3, 1040/19, 2049/14, 2049/15, 1040/3, 1069/2, 1040/10, 1109/2, 1109/1, 1110/1, 

1117/1, 1117/2, 1114/1, 1117/3, 1111, 1112, 516/2, 497/2, 495, 493/1, 493/2, 466/2, 2064, 

465, 1114/2, 1114/1, 1115, 1120/2, 1121/3, 464/2, 462, 468/4, 1880, 1834/3, 1889/1, 461, 

1839/3, 460/5, 460/4, 2028/4, 2028/5, 2028/6, 1120/3, 1120/4, 1888, 2030/1, 2030/9, 



 
13 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

2030/10, 458, 460/1, 460/2, 1882/1, 1121/4, 1121/1, 1123, 1120/1, 1122, 433, 460/3, 1126/6, 

1126/2, 1126/5, 1126/4, 1126/3, st.53, st.386, st.387, st.209, st.382, 1147/5, 1144, 402/2, 401, 

402/1, 399/1, 394, 367, 383, 1147/4, 1145/3, 1190/2, 1190/1, 1195, 1201/5, 1201/7, 1201/11, 

1212/2, 1215, st.72/1, 1193, 360, 1882/1, 1216/2, 1216/1, 1216/3, 1231/1, 1231/3, 1322, 

1879/5, 1236/1, 1323/3, 1325, 335/1, 322/2, 322/1, 1833, 1829, 1306, 1879/1, 1337/2, 1305/1, 

1293/2, st.109/2, 2106, 754/2, 402/3, 460/7, 460/8, 460/9, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 023 Odpadní koryto  

na pozemku  

parc.č.1117, 1118, 1123, 1316, 1317, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č.572, 2551, k.ú. Zátor 

 

SO 031 Obtokové koryto pod hrází - úsek I 

na pozemku  

parc.č. 1083/1, 1083/3, 1083/2, 1113, 1117, 1119/1, 1119/2, 1120, 1121, 1124/1, 1124/3, 

1128/1, 1128/3, 1134/1, 1134/2, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 032 Obtokové koryto v zátopě - úsek II  

na pozemku  

parc.č. 704/2, 800/1, 804/1, 838/2, 838/3, 913, 918/1, 918/2, 921/3, 930, 935, 947/1, 947/4, 

947/5, 953, 954, 957, 963/4, 1004/1, 1004/2, 1006/1, 1006/4, 1008/4, 1008/7, 1008/9, 

1008/10, 1020/1, 1020/2, 1022/1, 1022/4, 1023/3, 1023/4, 1024/1, 1024/2, 1026/1, 1035, 

1036/1, 1036/4, 1040/3, 1040/16,  1040/19, 1040/21, 1099/3, 1099/4, 1102/1, 1102/2, 1104/1, 

1104/2, 1108/3, 1109/1, 1109/2, 1110/1, 1114/1, 1117/1, 1117/3, 1121/3, 1845/4, 1859, 

1860/2, 1861, 1862/4, 1863, 1866/1, 1866/2, 1866/3, 1866/5, 1867/3, 1888, 2011/3, 2011/6, 

2011/8, 2049/14, 947/3, k.ú.Nové Heřminovy 

parc.č. 1102, 1104/2, 1106, 1111, 1113, 1121, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 2070, 2072, 2076, 2077, 2336/2, k.ú. Čaková 

 

SO 034 Propust na obtoku 

na pozemku  

parc.č. 1083/2, 1117, 1139/1, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 035 Propust pod obtokem 

na pozemku  

parc.č. 704/2, 804/1, 838/3, 947/3, 947/5, 954, 957, 1026/1, 1104/1, 1866/1, 1866/2, 1866/5, 

1867/3, 1863, k.ú. Nové Heřminovy 

parc.č. 1104/2, 1113, 1117, 1121, 1128/1, 1128/2, 1128/3, 1134/2, 1318/1, k.ú. Loučky u 

Zátoru 

par.č. 2551, k.ú. Zátor 

parc.č.2072, 2076, 2077, 2336/2, k.ú. Čaková 

 

SO 043 Kabelové propojení objektů VD 

na pozemku  

parc.č. 1113, 1122, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 044 Přípojka VN 

na pozemku 

parc.č. 2065, 2068, k.ú.  Nové Heřminovy 

parc.č. 891, 892/5, 893, 973/1, 974, 1117, 1118, 1119/2, 1120, 1123, 1124/1, 1124/2, 1124/3, 

1128/2, 1128/3, 1129/1, 1129/2, 1135/1, 1135/2, 1141, 1148/2, 1149/2, 1155/1, 1156, 1316, 



 
14 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

1317, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 2551, k.ú. Zátor 

parc.č. 2095/1, 2095/3, 2095/4, 2115, 2116, k.ú. Čaková 

 

SO 063 Převedení vod v průběhu výstavby 

na pozemku  

parc.č. 760, 765, 1845/1, 1884, 1882/3, 2066, 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

parc.č.1116, 1117, 1123, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 536, 572, 573, 644, 645, 646, 647, 2551, k.ú. Zátor 

 

SO 071 Provozní budova, jehož součástí je: 

PS 007 Záložní zdroj pro napájení VD 

PS 010 Řízení, monitoring a sběr dat VD 

PS 021 Tepelné čerpadlo provozní budovy 

vše na pozemku  

parc.č. 1113, 1122, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 073 Rodinný domek č. 1, jehož součástí je: 

PS 022 Tepelné čerpadlo RD č. 1 

vše na pozemku 

parc.č.1122, 1126, 1129/2, 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 074 Rodinný domek č. 2, jehož součástí je:  

PS 023 Tepelné čerpadlo RD č. 2 

vše na pozemku  

parc.č. 1129/2, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 075 Zpevněná plocha 

na pozemku 

parc.č. 1113, 1122, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 076 Oplocení, jehož součástí je  

SO 091 Automatická brána- provozní středisko 

vše na pozemku  

parc.č. 1113, 1122, 1129/2, 1130, 1126, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 077 Vrty tepelného čerpadla  

na pozemku  

parc.č. 1113, 1122, 1129/2, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 078 Stožár 

na pozemku  

parc.č. 1113, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 079 Vyhlídky, jehož součástí je: 

SO 152 Informační tabule 

vše na pozemku  

parc.č. 536, k.ú. Zátor  

 

 

 



 
15 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 081 Přípojka telekomunikačního kabelu 

na pozemku  

parc.č. 1113, 1122, 1126, 1129/2, 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 082 Venkovní osvětlení 

na pozemku  

parc.č. 1113, 1122, 1126, 1129/2, 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 083 Venkovní kabelové rozvody v prostoru PS a RD 

na pozemku  

parc.č. 1113, 1122, 1126, 1129/2, 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 084 Přípojka vodovod 

na pozemku  

parc.č. 1122, 1126, 1129/2, 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 085 Přípojka kanalizace 

na pozemku  

parc.č. 1122, 1126, 1129/2, 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 101 Měrný profil na Milotickém potoku 

na pozemku  

parc.č. 468/4, 1834/2, 1880, 1889/2, 2029/2, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 102 Měrný profil pod nádrží 

na pozemku 

parc.č. 1123, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 2551, k.ú. Zátor 

 

SO 111 Příjezd k provoznímu středisku, jehož součástí je: 

SO 093 Závora na příjezdové cestě k PS  

vše na pozemku  

parc.č. 1122, 1126, 1129/2, 1130, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 112 Stezka pro pěší 

na pozemku  

parc.č. 1113, 1122, k.ú. Loučky u Zátoru 

 

SO 113 Přemostění odpadního koryta 

na pozemku  

parc.č. 1118, 1123, 1316, 1317, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 2551, k.ú. Zátor 

 

SO 114 Zpevněná plocha pod hrází, jehož součástí je: 

SO 092 Automatická brána - podhrází  

na pozemku  

parc.č. 760, 1884, 2065, 2068, k.ú. Nové Heřminovy 

parc.č. 1316, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 572, 2551, k.ú. Zátor 

 

 



 
16 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 115 Levobřežní obslužná komunikace 

na pozemku  

parc.č. 704/1, 704/2, 800/1, 804/1, 838/1, 838/3, 918/1, 921/2, 921/3, 930, 935, 947/5, 953, 

954, 957, 963/4, 1006/4, 1008/4, 1008/7, 1008/9, 1008/10, 1020/1, 1020/2, 1024/1, 1024/2, 

1026/1, 1035, 1036/1, 1036/4, 1040/8, 1040/10, 1040/15, 1040/16, 1040/17, 1040/19, 

1040/21, 1102/1, 1102/2, 1104/1, 1108/3, 1859, 1861, 1862/4, 1863, 1866/1, 1866/5, 1867/3, 

2011/2, 2011/6, 2011/8, 2049/14, 2011/9, k.ú. Nové Heřminovy 

parc.č. 2070, 2072, 2336/2, k.ú. Čaková 

 

SO 116 Pravobřežní obslužná komunikace 

na pozemku  

parc.č. st. 348, 460/5, 460/6, 462, 464/1, 464/2, 466/1, 466/2, 467/2, 467/8, 467/11, 467/12, 

468/4, 490/3, 497/1, 497/2, 505/2, 507, 508, 512/1, 512/2, 516/2, 593, 594/1, 595, 596, 621, 

1834/3, 1836/2, 1837, 1880, 1889/1, 1889/2, 1889/3, 2028/3, 2029/1, 2029/2, k.ú. Nové 

Heřminovy 

parc.č. 536, k.ú. Zátor 

 

SO Úprava údolní komunikace 

na pozemku  

parc.č. 576/1, 572, 949/3, 1028/1, 1104/1, 1845/1, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 118 Příjezd k záchytnému profilu splavenin 

na pozemku  

parc.č. 1109/1, 1109/2, 1110/1, 1114/1, 1114/2, 1117/1, 1117/2, 2049/14, k.ú. Nové 

Heřmínovy 

 

SO 120 Přemostění Milotického potoka 

na pozemku  

parc.č. 462, 468/4, 1880, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 122 Komunikace v podhrází 

na pozemku   

parc.č. 1117, 1118, 1119/2, 1120, 1121, 1123, 1128/3, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 2551, k.ú. Zátor 

 

SO 123 Parkoviště v pravobřežním zavázání hráze 

na pozemku  

parc.č. 536, k.ú. Zátor 

 

SO 124 Manipulační sjezd k nádrži 

na pozemku  

parc.č. 536, k.ú. Zátor 

 

SO 125 Účelová komunikace v konci vzdutí 

na pozemku  

parc.č.996, 1004/1, 1006/4, 1008/9, 1022/1, 1022/4, 1023/3, 1027/2, 1028/1, 1109/1, 1109/2, 

1110/1, 1114/1, 1117/1, 1121/3, 1845/1, 1861, 1888, 2049/14, 1020/1, 1023/5, 1006/2, 

1028/7, 999/1, 999/2, k.ú. Nové Heřminovy  

 

 

 



 
17 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 141 Úprava Milotického potoka 

na pozemku  

parc.č. 468/4, 1880, 1882/2, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 142 Úprava bezejmenného LB přítoku 

na pozemku  

parc.č. 800/1, 800/4, 804/1, 805/1, 838/2, 838/3, 1867/3, 2011/8, k.ú. Nové Heřmínovy 

parc.č. 2336/2, k.ú.Čaková 

 

SO 143 Stabilizace erozní rýhy č. 1 

na pozemku  

parc.č. 593, k.ú. Nové Heřminovy 

parc.č. 536, k.ú. Zátor 

 

SO 144 Stabilizace erozní rýhy č. 2 

na pozemku  

parc.č. 921/3, 957, 1863, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 145 Stabilizace erozní rýhy č. 3 

704/1, 838/1, 1866/5, k.ú.Nové Heřminovy 

 

SO 162 Přípojka vedení NN 

na pozemku 

parc.č. 704/2, 800/1, 804/1, 838/3, 918/1, 921/1, 921/2, 921/3, 935, 1866/1, 1866/5, 1867/3, 

2011/8, k.ú. Nové Heřminovy 

parc.č. 2336/2, k.ú. Čaková 

 

SO 163 Přeložka telekomunikačních kabelů kolem nádrže 

na pozemku 

parc.č. st.76, st.166/1, st.197, 704/2, 804/1, 838/3, 921/3, 953, 954, 957, 963/4, 1008/7, 

1008/9, 1008/10, 1040/8, 1040/10, 1040/22, 1040/15, 1040/16, 1040/17, 1040/19, 1040/21, 

1041/1, 1102/2, 1104/1, 1108/3, 1153/1, 1172, 1176, 1282/1, 1291/1, 1293/2, 1302/2, 1302/4, 

1343/1, 1345/3, 1352/1, 1352/2, 1397/4, 1827/2, 1827/4, 1845/7, 1845/8, 1860/5, 1860/6, 

1862/4, 1863, 1866/1, 1866/5, 1867/3, 1870/3, 1876/4, 1882/1, 2011/6, 2011/8, 2011/9, 

2049/5, 2049/10, 2050, 2061/1, 1151, 1040/20, 1162, 1164, 1290/2, 2034, 2049/2, 1247/7, 

1247/3, 1845/6, 2032/5,  k.ú.Nové Heřminovy 

parc.č. 891, 892/5, 893, 973/1, 974, 1104/1, 1104/2, 1105/2, 1106, 1113, 1122, 1124/2, 1126, 

1128/2, 1129/1, 1129/2, 1130, 1135/2, 1141, 1147, 1148/2, 1149/2, 1155/1, 1156, 1160, 1162, 

1163/3, 1165, 1171, 1173/1, 1320, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č.2069/2, 2069/3, 2070, 2072, 2073/2, 2074/2, 2079/2, 2080/2, 2095/1, 2095/3, 2095/4, 

2115, 2116, 2336/2, k.ú. Čaková 

 

SO 164 Přeložka vedení NN k vysílačům GSM mobilních operátorů  

na pozemku 

parc.č. 897, 899/1, 921/1, 1863, 2011/1, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 166 Přípojka NN pro limnigrafickou stanici 

na pozemku 

parc.č. 457/1, 1834/2, 1889/2, 1889/3, 2028/3, 2029/2, k.ú. Nové Heřminovy 

 



 
18 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 168 Vodovodní řad k RZ Nové Heřminovy- část 1 (SO 168.1 vodovodní řad), jehož 

součástí je: 

SO 168 Vodovodní řad k RZ Nové Heřminovy - část 1 (SO 168.2 Automatická tlaková 

stanice)  

SO 168 Vodovodní řad k RZ Nové Heřminovy - část 1 (SO 168.3 NN pro ATS) 

SO 168 Vodovodní řad k RZ Nové Heřminovy - část 1 (168.4 Odvodnění ATS) 

vše na pozemcích: 

parc.č. 1122, 1124/2, 1126, 1128/2, 1129/1, 1129/2, 1130, 1135/2, 1141, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 2091, 2095/1, 2095/3, 2095/4, 2100, k.ú. Čaková 

 

SO 169 Vodovodní řad k RZ Nové Heřminovy - část 2 

na pozemku 

parc.č. 1104/2, 1106, 1113, 1122, k.ú. Loučky u Zátoru 

parc.č. 2068/3, 2068/1, 2069/3, 2070, 2072, 2075, 2077, k.ú. Čaková 

 

Úprava toku, jejíž součástí je: 

SO 312 Úprava a opevnění koryta obtoku nad silnicí III/4581 až po vtok 

SO 314 Vtok do obtokového koryta na LB Opava 

SO 315 Jez nad obloukovým mostem 

SO 316 Limnigrafická stanice 

SO 317 Úprava LB bermy mezi silnicí III/4581 do Milotic a silnicí I/45 

SO 318 Úprava PB bermy pod silnicí I/45 

SO 331 Ochranná hráz na LB  Opavy v trase silnice III/4581 

SO 332 Ochranná hráz na LB Opavy mezi silnicí III/4581 do Milotic a obloukovým mostem  

SO 335 Ochranná hráz pod silnicí 45 na LB Opavy 

SO 336 Hrázová propust DN 300 na LB Opavy pod silnicí I/45 

SO 345 Účelová komunikace 

SO 311 Úprava a opevnění koryta Opavy na PB u mostu na silnici III/4581 

SO 313 Úprava koryta Opavy v km 0,072 - 1,292 

vše na pozemku  

parc.č.st.72/1, st.109/2, st.109/3, 1120/1, 1120/4, 1121/4, 1122, 1123, 1126/2, 1126/3, 1126/5, 

1126/6, 1145/3, 1147/5, 1147/4, 1190/1, 1193, 1195, 1201/5, 1201/7, 1201/11, 1212/2, 1215, 

1216/1, 1216/2, 1216/3, 1231/3, 1236/1, 1305/1, 1306, 1323/3, 1829, 1879/1, 1879/5, 1882/1, 

1888, 2030/1, 2030/9, 1231/1, 1337/2, 1337/3, st.382, 1322, 1325, 2030/10, 1327/1, 1818, 

1833, 1876/2, 2035/2, 1337/4, 1110/1, 1114/1, 1121/1, 1121/2, 1121/3, 1121/5, 1129/1, 

1129/7, 1131/3, 1133/1, 1133/2, 1133/3, 1133/4, 1839/2, 2030/6, 2030/7, 2030/8, 2031/1, 

2031/2, 2092, st.85, 1126/4, 1148, 1190/2, 1216/4, 1231/1, 1840, 1845/3, 1879/2, 2098, 

1302/1, 2032/2, 460/2, 461, 1880, 1882/2, 360, 367, 383, 402/1, 402/2, 460/1, 460/3, 1144, 

1335, 1305/3, 1334/1, 1334/4, 1327/2, 2101, k.ú. Nové Heřminovy     

 

SO 319 Úprava a pročištění koryta bezejmenného potoka pod silnicí I/45 – sedimentační 

nádrž 3 x 12 m a vzdouvací objekt 

na pozemku  

parc.č. 1843/6, 1129/1, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 333 Přeložky oplocení podél hráze na LB Opavy nad silnicí III/4581 do Milotic 

na pozemku 

parc.č. 1145/3, 1147/4, 1147/5, 1126/2, k.ú. Nové Heřminovy 

 

 

 



 
19 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 334 Přeložky oplocení podél hráze na LB Opavy pod obloukovým mostem 

na pozemku  

parc.č.st.109/3, 1323/3, k.ú. Nové Heřminovy  

 

SO 337 Úprava hráze a břehu Opavy nad silnicí I/45 na LB Opavy 

na pozemku 

parc.č. 1291/1, 1293/2, 1295, 1302/2, 1302/4, 2032/1, 2034, 2099, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 338 Hrázová propust DN300 na LB Opavy nad silnicí I/45 v km 1,528 

na pozemku 

parc.č.1291/1, 1293/2, 2034, k.ú. Nové Heřminovy     

 

SO 341 Silniční most přes řeku Opava v km 87,560 

na pozemku 

parc.č. 460/2, 460/4, 1120/1, 1120/4, 1882/2, 1888, 2028/5, 2028/6, 2030/1, 2030/9, 2030/10, 

1121/4, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 342 Přemostění řeky Opava v km 88,940 

na pozemku 

parc.č. st.189, 1305/1, 1306, 1818, 1829, 1845/3, 1874/20, 1879/1, 1882/1, k.ú. Nové 

Heřminovy 

 

SO 343 Úpravy silnice III/4581 na Milotice 

na pozemku  

parc.č. 457/7, 460/1, 460/2, 460/4, 460/5, 1882/2, 1889/2, 1889/3, 2028/1, 2028/3, 2028/4, 

2028/5, 2028/6, 2030/1, 2030/6, 2030/7, 2030/8, 2030/9, 2030/10, 2031/1, 2029/1, 458, k.ú. 

Nové Heřminovy 

 

SO 344 Propojení silnice I/45 a místní komunikace  

na pozemku  

parc.č.1333/1, 1807/3, 2035/3, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 346 Chodník podél silnice III/4581 

na pozemku 

parc.č. 460/2, 460/4, 1120/1, 1120/4, 1882/2, 1888, 2028/5, 2028/6, 2030/1, 2030/9, 2030/10, 

1121/4, 457/7, 460/1, 460/5, 1889/2, 1889/3, 2028/1, 2028/3, 2028/4, 2030/6, 2030/7, 2030/8, 

2031/1, 2029/1, 458, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 354 Odvodňovací příkop podél lesní cesty nad stavením  

na pozemku  

parc.č. 1282/2, 1284, 1286, 1287, 1295, 1827/1, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 355 Úprava a pročištění odvodňovacího příkopu pod silnicí I/45 – úprava výustního 

objektu  

na pozemku 

parc.č. 2049/5, 2049/6, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 356 Retenční nádrž nad silnicí III/4581 

na pozemku  

parc.č. 2119, 1121/2, 1126/6, 1129/1, 1129/4, 1129/5, 1131/1, 1131/2, 1131/3, 1133/1, 

1133/2, 1133/3, 1839/2, 2031/1, 2031/2, 2031/3, 2092, 2098, k.ú. Nové Heřminovy 



 
20 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

SO 357 Vsakovací tůně podél silnice I/45 pod ptačím vrchem 

na pozemku 

parc.č.1247/3, 1249, 1845/6, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 358 Trubní svod do Opavy od lesních příkopů v areálu tábora 

na pozemku 

parc.č.1290/1, 1290/3, 1291/1, 1295, 1293/2, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 359 Trubní propust podél opěrné zdi + úprava příkopů nad a pod 

na pozemku  

parc.č. 

1041/1, 1282/2, 1284, 1845/6, 2049/2, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 371.1Přeložka vodovodního potrubí v mostním profilu obloukového mostu 

na pozemku 

parc.č. 1302/1, 1305/1, 1818, 1829, 1879/1, 1882/1, 1306, 1874/20, k.ú. Nové Heřminovy  

 

SO 375 Přeložka telekomunikačních vedení pod silnicí III/4581 

na pozemku 

parc.č.460/2, 2028/3, 2028/4, 2028/5, 2030/10, 2030/9, 2031/1, 458, 460/1, 1121/4, 1121/2, 

1839/2, 1121/1, 1131/3, 2092, 2119, 1129/1, 1137, 2083, 2049/12, 2049/10, 1153/1, 2031/2, 

457/7, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 376 Přeložka vzdušného telekomunikačního vedení pod obloukovým mostem 

na pozemku  

parc.č. st.404, 1818, 1829, 1845/3, 1882/1, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 377 Přeložka sloupu nadzemního telekomunikačního vedení u kapličky 

na pozemku  

parc.č. 1333/1, k.ú. Nové Heřminovy 

 

SO 378 Přeložka nadzemního vedení VO nad obloukovým, mostem 

na pozemku 

parc.č. st. 404, 313/2, 1305/1, 1306, 1818, 1874/20, 1879/1, 1882/1, k.ú. Nové Heřminovy. 

 

 

V textu bude  dále také uváděno „záměr“. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Účelem předmětného záměru je zvýšení protipovodňové ochrany sídel na řece Opavě od obce 

Nové Heřminovy po město Opava, nadlepšování průtoků v řece Opavě v obdobích sucha, 

rekreace. 

 

Tento záměr byl posouzen jako jeden z pěti celků záměru „Nádrž Nové Heřminovy, úprava 

Opavy a související opatření“ , k němuž  bylo Ministerstvem životního prostředí vydáno dne 

14.2.2012 pod č.j. 99416/ENV/11 stanovisko k posouzení vlivu provedení záměru na životní 

prostředí podle § 10 zákona č. 100/2001 Sb.  o posuzování vlivů na životní prostředí a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zák.č. 100/2001 Sb.).  

 

 



 
21 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

Opatřením ze dne 16.2.2017 pod č.j. 88915/ENV/16  prodloužilo Ministerstvo životního 

prostředí podle § 9, odst.3) zák. č. 100/2001 Sb. platnost stanoviska k posouzení vlivů 

provedení záměru na životní prostředí vydaného dne 14.2.2012 pod č.j. 99416/ENV/11, a to  

do 14. února 2022. 

 

Z doložených podkladů, a dále také ze závazného stanoviska ke stavbě označené „Vodní dílo 

Nové Heřminovy, OHO“ vydaného Krajským úřadem Moravskoslezský kraj, Odborem 

územního plánování a stavebního řádu ze dne 13.2.2018 č.j. MSK 11307/2018, a také ze 

závazného stanoviska vydaného stejným  orgánem k uvedenému záměru, a  ze závazného 

stanoviska  ke stavbě označené „VD Nové Heřminovy- související objekty, OHO“ vydaného 

Městským úřadem Bruntál, Odborem výstavby a územního plánování ze dne 16.4.2019 pod 

č.j. MUBR/27184-19/tri-Výstt.3916/2019/tri, dovodil, že tento záměr je veřejnou prospěšnou 

stavbou. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Podle ustanovení § 2, odst.3) stavebního zákona se stavbou rozumí veškerá stavební díla, 

která vznikají stavební nebo montážní technologií, bez zřetele na jejich stavebně technické 

provedení, použité stavební výrobky, materiál, konstrukce, na účel využití a dobu trvání. 

 

Předmětem žádosti je umístění souboru staveb ve smyslu ustanovení § 2, odst.8) stavebního 

zákona, kdy souborem staveb se rozumí vzájemně související stavby, jimiž se v rámci 

jednoho stavebního záměru uskutečňuje výstavba na souvislém území za společným účelem.  

Za stavbu hlavní ve smyslu ustanovení § 2, odst.9) stavebního zákona, kterou se rozumí 

stavba, která určuje účel výstavby souboru staveb, považuje stavební úřad  stavbu, objekt 

označený  „SO 011 Přehradní hráz“.  

Ostatní stavby, objekty označené výše, tak jak byly upřesněny a doplněny ke dni 14.12.2020,  

pak stavební úřad považuje ve smyslu ustanovení § 2, odst.9) stavebního zákona za stavby 

vedlejší, kterými se rozumí stavby, které se stavbou hlavní svým účelem užívání nebo 

umístěním souvisí, a které zabezpečují uživatelnost stavby hlavní nebo doplňují účel užívání 

stavby hlavní. 

Ve smyslu ustanovení § 4, odst.1) stavebního zákona projedná stavební úřad  všechny stavby 

v režimu stavby hlavní. 

 

Podle ustanovení § 1, odst.3), písm. b) zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, 

vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací ve znění 

pozdějších úprav (dále jen zák. č. 416/2009 Sb.) posoudil stavební úřad stavbu hlavní a 

stavby,  vedlejší  jako vodní infrastrukturu, a to jako stavbu vodního díla budovanou ve 

veřejném zájmu na ochranu před povodněmi. 

Ve smyslu ustanovení § 2, odst.1) zák.č. 416/2009 Sb. se jedná o případ, kdy se na toto řízení 

vztahuje zákon zák.č. 416/2009 Sb . 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Městský úřad Krnov, odbor výstavby a životního prostředí (původně, do 31.12.2020, odbor 

výstavby)  jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13   odst. 1), písm. e) stavebního 

zákona, oznamuje po doplnění v souladu s ustanovením § 87 odst. 1)  stavebního zákona a 

v návaznosti na ustanovení § 9b zák. č. 100/2001 Sb.   zahájení územního řízení jako 

navazujícího řízení  účastníkům řízení dle § 85 stavebního zákona, dotčeným orgánům, a 

dále veřejnosti ve smyslu ustanovení § 3, odst.h) zák. č. 100/2001 Sb., a dotčené veřejnosti ve 

smyslu ustanovení § 3, odst.i) zák. č. 100/2001 Sb. 

 



 
22 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

Vzhledem k tomu, že jsou mu dobře známy poměry v území a žádost po doplnění poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad ve smyslu ustanovení § 87, 

odst.1) stavebního zákona od  ústního jednání a místního šetření. 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení, mohou být uplatněny podle 

§ 89 odst. 1) stavebního zákona nejpozději do 18.3.2021, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

 

Dále uvádíme:  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydávání 

územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží (§ 89, odst.2) stavebního zákona). 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení  jako 

účastníka řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 

níže, se nepřihlíží (viz § 89, odst.3) stavebního zákona). 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85, odst.2), písm.a) a písm.b) stavebního zákona, 

může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, v jakém může být její 

právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 

uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 

zájem, jehož ochranou se  podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky se nepřihlíží (viz § 89, odst.4) stavebního 

zákona). 

Dotčené orgány, účastníci řízení, veřejnost a dotčená veřejnost mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí v kanceláři č. 709 Městského úřadu Krnov, Odboru výstavby a životního 

prostředí, Vodní ulice 1, Krnov v úředních dnech, v pondělí a středu  v době od 8.00 hod. 

do 12.00 hod. a od 13.00 hod. do 17.00 hod. a ve čtvrtek v době od 13.00 hod. do 15.00 

hod.  

Do podkladů rozhodnutí lze mimo úřední hodiny nahlédnout také v jiné době po předchozí 

domluvě.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu 

úřadu písemnou plnou moc dle ust. § 33 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád ve znění 

pozdějších úprav (dále jen správní řád). 

 

Dle ustanovení § 9b odst.3) zák. č. 100/2001 Sb. se navazující řízení vždy považuje za řízení 

s velkým počtem účastníků řízení podle správní řádu, a to podle § 144, odst. 1) správního 

řádu. 

Stavební úřad tedy podle § 87, odst.1) stavebního zákona doručuje  oznámení o zahájení 

řízení postupem daným v ustanovení § 144, odst.6) správního řádu. 

Dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85, odst.1), písm. b) stavebního 

zákona, a účastníkům řízení podle ustanovení § 27, odst.1) správního řádu, kterými jsou 

účastníci řízení dle § 85, odst.1), písm.a) a § 85, odst.2), písm.a) stavebního zákona, se 

doručuje jednotlivě.  

Ostatním účastníkům řízení a veřejnosti je doručováno podle ustanovení § 144, odst.6) 

správního řádu veřejnou vyhláškou. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Informace podle ustanovení § 9b, odst.1) zák. č. 100/2001 Sb.: 

a) Kopie žádosti je zveřejněna jako příloha tohoto oznámení o zahájení  územního řízení jako 

řízení navazujícího. Nahlédnout do dokumentace záměru pro navazující řízení lze v kanceláři 



 
23 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

č. 709 Městského úřadu Krnov, Odboru výstavby a životního prostředí, Vodní ulice 1, Krnov 

v úředních dnech, v pondělí a středa  v době od 8.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod.do 

17.00 hod. a ve čtvrtek v době od 13.00 hod. do 15.00 hod., nebo mimo úřední hodiny také 

v jiné době po předchozí domluvě.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu 

úřadu písemnou plnou moc dle ustanovení § 33 správního řádu. 

 

b) Předmětem územního řízení jako řízení navazujícího je záměr s názvem „Vodní dílo Nové 

Heřminovy“ sestávající z „VD Nové Heřminovy, OHO“ a „VD Nové Heřminovy – 

související objekty, OHO“, navržená na pozemcích v k.ú. Loučky u Zátoru, k.ú. Nové 

Heřminovy, k.ú. Čaková, k.ú.Zátor , na pozemcích výše uvedených. 

 

Řízení se vede ve smyslu ustanovení § 84 až 93 stavebního zákona a podle ustanovení § 9b až 

§ 9d zák. č. 100/2001 Sb. 

 

c) S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování vlivů provedení záměru na životní 

prostředí dle zák. č. 100/2001 Sb. se lze  seznámit na internetových stránkách Ministerstva 

životního prostředí, kde jsou zveřejněné v elektronické podobě na adrese: www.mzp.cz 

(cesta: témata - environmentální politika a nástroje - posuzování vlivů na životní prostředí - 

posuzování vlivů na životní prostředí (EIA) - informační systém EIA, název záměru „Nádrž 

Nové Heřminovy, úprava Opavy a související opatření“), nebo na internetových stránkách  

Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, kde jsou rovněž zveřejněny v elektronické podobě 

na adrese www.msk.cz (cesta: životní prostředí - posuzování vlivů na životní prostředí - EIA, 

SEA - EIA,/SEA-  informace o posuzovaných aktivitách - přehled záměrů posuzovaných 

v působnosti MZP ČR, odboru výkonu stání správy Ostrava -  název záměru „Nádrž Nové 

Heřminovy, úprava Opavy a související opatření“). 

 

d) V navazujícím řízení může uplatnit připomínky k záměru každý.  

Stavební úřad vzhledem k tomu, že jsou mu dobře známy poměry v území a žádost po 

doplnění poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad ve 

smyslu ustanovení § 87, odst.1) stavebního zákona od  ústního jednání a místního šetření, a 

neshledal ani důvody k nařízení veřejného ústního jednání (viz § 87, odst.2) stavebního 

zákona). 

 

Podle ustanovení § 3, odst.h) zák.na č. 100/2001 Sb. se pro účely tohoto zákona  veřejností 

rozumí jedna nebo více osob, a dle ustanovení § 3, odst.i) zák. č. 100/2001 Sb. se pro účely 

tohoto zákona  dotčenou veřejností rozumí: 

1.osoba, která může být rozhodnutím vydaným v navazujícím řízení dotčena ve svých 

právech nebo povinnostech, 

2. právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského 

právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností 

není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před dnem 

zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b, odst.1) zák. č. 100/2001 Sb., 

případně před  dnem vydání rozhodnutí podle § 7, odst.6) zák.č. 100/2001 Sb., nebo kterou 

podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. 

Náležitosti podporující listiny podpisové listiny jsou uvedeny v ustanovení § 9e zák. č. 

100/2001 Sb.  

 

Veřejnost může podle ustanovení § 9c, odst.1)  zák. č. 100/2001 Sb.  v tomto navazujícím 

řízení uplatňovat připomínky k záměru ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 

9b, odst.1) zák. č. 100/2001 Sb. na úřední desce, nestanoví-li zvláštní právní předpis či 

http://www.mzp.cz/
http://www.msk.cz/


 
24 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

správní orgán  příslušný k vedení navazujícího řízení lhůtu delší. 

Podle ustanovení § 9b, odst.1) zák.č. 100/2001 Sb. se informace považuje za zveřejněnou 

vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede. Informace musí 

být vyvěšena po dobu 30 dnů. 

 

Stavební úřad Krnov jako správní orgán příslušný k vedení navazujícího řízení, v tomto 

případě stanovuje, že veřejnost může uplatnit připomínky k předmětnému záměru do 

18.3.2021. K připomínkám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. 

Veřejnost  může nahlédnout do dokumentace záměru pro navazující řízení lze v kanceláři č. 

709 Městského úřadu Krnov, Odboru výstavby, Vodní ulice 1, Krnov v úředních dnech, 

v pondělí a středa  v době od 8.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod.do 17.00 hod. a ve 

čtvrtek v době od 13.00 hod. do 15.00 hod., nebo mimo úřední hodiny také v jiné době po 

předchozí domluvě.  

 

Podle ustanovení § 9c, odst.3) zák. č. 100/2001 Sb. se stává účastníkem navazujícího řízení 

též: a) dotčený územní samosprávný celek, nebo b) dotčená veřejnost uvedená v § 3, odst.i), 

bodu 2, zák. č.100/2001 Sb. v případě, že se podáním písemného oznámení přihlásí 

správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne  zveřejnění informace 

podle § 9b, odst.1) zák. č. 100/2001 Sb. 

Dle ustanovení § 9c, odst.5) zák. č. 100/2001 Sb. dotčená veřejnost doloží splnění podmínek 

podle § 3, odst.i), bodu 2 zák. č. 100/2001 Sb. v podání písemného oznámení podle  § 9c, 

odst.3) zák. č. 100/2001 Sb. nebo v odvolání podle § 9c, odst.4) zák. č. 100/2001 Sb.  

 

Stavební úřad Krnov jako příslušný správní orgán k vedení navazujícího řízení stanovuje, že 

v případě splnění podmínky stanovené v ustanovení § 9c, odst.3) zák. č. 100/2001 Sb. může 

dotčená veřejnost uplatnit připomínky k předmětnému záměru do  18.3.2021. K připomínkám 

podaným po této lhůtě se nepřihlíží.  

Dotčená veřejnost  může nahlédnout do dokumentace záměru pro navazující řízení v kanceláři 

č. 709 Městského úřadu Krnov, Odboru výstavby a životního prostředí, Vodní ulice 1, Krnov 

v úředních dnech, v pondělí a středa  v době od 8.00 hod. do 12.00 hod. a od 13.00 hod.do 

17.00 hod. a ve čtvrtek v době od 13.00 hod. do 15.00 hod., nebo mimo úřední hodiny také 

v jiné době po předchozí domluvě.  

 

Odvolání proti rozhodnutí vydaném v navazujícím řízení může ve smyslu ustanovení § 9c, 

odst.4) zák. č. 100/2001 Sb. podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3, odst.1), bodě 2 zák.č. 

100/2001 Sb., a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni. 

 

Dotčenými orgány v tomto navazujícím řízení jsou: 

- Ministerstvo životního prostředím, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a 

integrované prevence, Vršovická 1442/65, Praha 

- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, 

Tychonova 1, Praha 

 - Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství,  

28. října 117, Ostrava,  

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy a chytrého regionu, 28. října 117, 

Ostrava 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu,  

28. října 117, Ostrava 

- Policie ČR, Krajské ředitelství, územní odbor Bruntál, Partyzánská 7, Bruntál 

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál,  

Zeyerova 1716/15, 792 01 Bruntál 



 
25 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Bruntál,  

Zahradní 885/5, 792 01 Bruntál 

- Drážní úřad Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

- MěÚ Bruntál, Odbor výstavby a územního plánování, Nádražní 20, 792 01 Bruntál 

- MěÚ Bruntál, Odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství,  

Nádražní 20, 794 01 Bruntál 

- MěÚ Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí - životní prostředí (původně do 

31.12.2020 Odbor životního prostředí), Hlavní náměstí 96/1, Krnov 

- MěÚ Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí – silniční správní úřad (původně do 

31.12.2020 Odbor dopravy a silničního hospodářství), Hlavní náměstí 96/1, Krnov 

- MěÚ Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí-orgán územního plánování (původně do 

31.12.2020  Odbor výstavby, orgán územního plánování), Hlavní náměstí 96/1, Krnov 

- Obecní úřad Zátor, Zátor107, Zátor 

- Obecní úřad Nové Heřminovy, Nové Heřminovy č.pop. 122, 792 01 Nové Heřminovy 

- Obecní úřad Čaková, Čaková č.pp. 101, 793 16 Čaková 

- Obecní úřad Zátor, Zátor č.pop.107, 793 16 Zátor 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Vymezení účastníků řízení dle § 85 stavebního zákona 

 
Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení přísluší: 
1) dle § 85 odst. 1), písm.a)  stavebního zákona žadateli - Povodí Odry, s.p., který je 

současně vlastníkem některých pozemků, na nichž je záměr navrhován 

 

2) dle § 85 odst. 1), písm.b) stavebního zákona obci -  Obec Nové Heřminovy, Obec Zátor, 

Obec Čaková  
 
3) dle § 85 odst. 2) písm. a) stavebního zákona vlastníkovi pozemků nebo staveb, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a to: 
a) vlastníci pozemků a staveb, kteří nejsou  žadateli: 
- pozemek parc.č. 760-lesní pozemek, parc.č. 1284-lesní pozemek, parc.č. 1295-lesní 
pozemek, parc.č.606-lesní pozemek, parc.č. 608-lesní pozemek, parc.č. 1881/2-ostatní plocha, 
930-lesní pozemek, 595-lesní pozemek, parc.č. 1881/1-ostatní plocha, parc.č. 620-lesní 
pozemek, parc.č. 621-lesní pozemek, 593-lesní pozemek, 594/1-lesní pozemek, 600/2-lesní 
pozemek, parc.č. 592/3-lesní pozemek, parc.č.507-lesní pozemek, parc.č. 465-lesní pozemek, 
parc.č. 460/5-ostatní plocha, 2028/4-ostatní plocha, parc.č. 360-lesní pozemek, parc.č. 
1041/1-lesní pozemek, parc.č. 1287-lesní pozemek, parc.č. 1827/1-ostatní plocha, parc.č. 
1249-ostatní plocha, k.ú. Nové Heřminovy - ČR, Lesy České republiky, s.p. 

  
- pozemek parc.č.1113-lesní pozemek, parc.č.1120-lesní pozemek, parc.č.1121-lesní 
pozemek, parc.č.1122-lesní pozemek, parc.č. 1126-lesní pozemek, parc.č.1130-lesní 
pozemek, k.ú. Loučky u Zátoru - ČR, Lesy České republiky, s.p. 

 
- pozemek parc.č. 536-lesní pozemek, parc.č. 644-lesní pozemek, parc.č. 645-lesní pozemek, 
parc.č.646-lesní pozemek, par.č.573-lesní pozemek, k.ú. Zátor - ČR, Lesy České republiky 

s.p. 
 
- pozemek parc.č.1317-vodní plocha, k.ú. Loučky u Zátoru - ČR, Státní pozemkový úřad 

 



 
26 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

- pozemek parc.č.2095/1-trvalý trávní porost, parc.č. 2095/3-trvalý trávní porost, k.ú. Čaková 
- ČR, Státní pozemkový úřad 

 
- pozemek parc.č.704/1-trvalý trávní porost, parc.č.838/1-trvalý trávní porost, parc.č. 2028/3-
ostataní plocha,  parc.č.1302/2-orná půda, parc.č.1302/4- orná půda, parc.č. 1397/4-trvalý 
trávní porost, parc.č. 1870/3-ostatní plocha, parc.č. 897-orná půda, parc.č.899/1-trvalý trávní 
porost, parc.č.  2011/1-ostatní plocha, parc.č. 1302/1-orná půda, parc.č.2032/1-ostatní plocha, 
parc.č.1863-ostatní plocha, parc.č. 1201/5-orná půda, parc.č. 335/1-zahrada, parc.č. 1236/1-
trvalý trávní porost, parc.č. 1833-ostatní plocha, parc.č. 1305/1-trvalý trávní porost, 467/2-
orná půda, parc.č. 805/1-trvalý trávní porost, parc.č. 464/1-ostatní plocha, parc.č. 1247/3-orná 
půda, parc.č. 2028/3-ostatní plocha, k.ú. Nové Heřminovy - ČR, Státní pozemkový úřad 

 
- pozemek parc.č.1863-ostatní plocha, parc.č. 1201/5-orná půda, parc.č. 335/1-zahrada, 
parc.č. 1236/1-trvalý trávní porost, parc.č. 1833-ostatní plocha, parc.č. 1305/1-trvalý trávní 
porost, 467/2-orná půda, parc.č. 805/1-trvalý trávní porost, parc.č. 464/1-ostatní plocha, 
parc.č. 1247/3-orná půda, parc.č. 2028/3-ostatní plocha, k.ú. Nové Heřminovy - ČR, Státní 

pozemkový úřad 
 
- pozemek parc.č. 1117- ostatní plocha,  k.ú. Loučky u Zátoru - ČR, Ředitelství silnic a 

dálnic ČR 
 
- pozemek parc.č.1845/1-ostatní plocha, 2049/14-ostatní plocha, 2049/15-ostatní plocha, 
parc.č.2028/6-ostatní plocha, parc.č. 2030/10-ostatní plocha, 1845/1-ostatní plocha, 
parc.č.1827/2-ostatní plocha, parc.č. 1827/4-ostatní plocha, parc.č. 1845/8-ostatní plocha, 
parc.č 2049/10-ostatní plocha, parc.č. 2049/5-ostatní plocha, parc.č. 2032/5-ostatní plocha, 
parc.č. 1247/7-orná půda, parc.č. 2049/2-ostatní plocha, parc.č. 2049/6-ostatní plocha, parc.č. 
2049/12-ostatní plocha, parc.č. k.ú. Nové Heřminovy - ČR, Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 
- pozemek parc.č.1889/1-ostatní plocha, parc.č. 2030/1-ostatní plocha, parc.č. 1888-ostatní 
plocha, parc.č. 1845/4-ostatní plocha,parc.č. 1845/7-ostatní plocha, parc.č. 1889/2-ostatní 
plocha, parc.č. 2029/2-ostatní plocha, parc.č. 1845/6-ostatní plocha, parc.č. 2028/1-ostatní 
plocha,   k.ú. Nové Heřminovy - Moravskoslezský kraj, Správa silnic Moravskoslezského 

kraje p.o. 
 
-pozemek parc.č. 891-ostatní plocha, k.ú. Loučky u Zátoru - Moravskoslezský kraj, Správa 

silnic Moravskoslezského kraje p.o. 
 
- pozemek parc.č.765-trvalý trávní porost, parc.č. 773-trvalý trávní porost, parc.č. 774- orná 
půda, parc.č. 778-zahrada, parc.č. 768/4-orná půda, parc.č. st. 9-zastavěná plocha a nádvoří, 
parc.č. st. 10-zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. st. 7/1-zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 
729- trvalý trávní porost, parc.č. 730-trvalý trávní porost, parc.č. st. 395-zastavěná plocha a 
nádvoří, parc.č. 728/1-zahrada, parc.-č. 728/3-zahrada, parc.č.728/4-zahrada, parc.č. 717/1-
trvalý trávní porost, parc.č. 717/4-trvalý trávní porost, parc.č. 717/3-trvalý trávní porost, 
parc.č. 717/2-ostatní plocha, parc.č. 1849-ostatní plocha, parc.č. st. 198-zastavěná plocha a 
nádvoří, parc.č. st. 384-zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 2111-ostatní plocha, 713-ostatní 
plocha, 1028/2-orná půda, parc.č. 1069/2-ostatní plocha,parc.č. 1108/3-ostatní plocha, parc.č. 
461-ostatní plocha, parc.č. 1834/3-ostatní plocha, parc.č. 1880-vodní plocha, parc.č. 1121/1-
trvalý trávní porost, parc.č. 1126/2-trvalý trávní porost, parc.č. 401-trvalý trávní porost, 
parc.č. 402/1-lesní pozemek, parc.č. 399/1-orná půda, parc.č. 367-lesní pozemek, parc.č. 383-
trvalý trávní porost, parc.č. 394-trvalý trávní porost, parc.č.1145/3-ostatní plocha, parc.č. 
1190/1-ostatní plocha, parc.č.1190/2-ostatní plocha, parc.č. 1195-ostatní plocha, 
parc.č.1201/7-ostatní plocha, parc.č. st. 72/1-zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 1216/1-
zahrada, parc.č. 1216/2-ostatní plocha, parc.č. 1216/3-ostatní plocha, parc.č. 1231/1-orná 



 
27 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

půda, parc.č. 1829-ostatní plocha, parc.č. 1306-trvalý trávní porost, parc.č. 1879/1-ostatní 
plocha, parc.č. 1337/2-trvalý trávní porost, 1108/3-ostatní plocha, parc.č. 1834/2-ostatní 
plocha, parc.č.1151-ostatní plocha,  parc.č. st. 166/1-zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 
1153/1-trvalý trávní porost, parc.č. 1876/4-vodní plocha, parc.č. 2061/1-vodní plocha, 
parc.č.2050-ostatní plocha, parc.č. 1164-ostatní plocha, parc.č. 1162-ostatní plocha, parc.č. 
1335-orná půda, parc.č.1845/3-ostatní plocha, parc.č. 1879/1-ostatní plocha, parc.č. 1874/20-
vodní plocha, parc.č. 1843/6-ostatní plocha, parc.č. 2013/1-ostatní plocha, parc.č. 2030/8-
ostatní ploch, parc.č.2030/7-ostatní plocha, parc.č. st.85-zastavěná plocha a nádvoří, parc.č. 
2092-ostatní plocha, parc.č. 1133/2-ostatní plocha, parc.č. 1131/3-zahrada, parc.č. 1129/1-
trvalý trávní porost, parc.č.1121/5-trvalý travní porost, parc.č.1337/4-trvalý travní porost, 
parc.č. 1818-trvalý trávní porost, parc.č. 1876/2-vodní plocha, parc.č. 2035/2-ostatní plocha, 
parc.č. 1148-ostatní plocha, parc.č 1840-ostatní plocha, 1133/1-trvalý trávní porost,  parc.č. 
1306-trvalý trávní porost, parc.č. 1829-ostatní plocha, parc.č. 2035/3-ostatní plocha, parc.č. 
1333-trvalý trávní porost, parc.č. 1807/3-ostatní plocha, parc.č. 1286-trvalý trávní porost, 
parc.č. 1131/1-zahrada, k.ú. Nové Heřminovy - Obec Nové Heřminovy  

 
- pozemek parc.č.1128/1-ostatní plocha, 892/5-vodní plocha, 893-ostatní plocha,  parc.č. 
1156-ostatní plocha, parc.č.1147-ostatní plocha, parc.č.1165-lesní pozemek, parc.č.1171-lesní 
pozemek, parc.č. 1320-trvalý trávní porost, parc.č.1160-ostatní plocha, parc.č.1162-ostatní 
plocha,  k.ú. Loučky u Zátoru - Obec Zátor   

 
- pozemek parc.č. 2091-trvalý trávní porost, parc.č. 2100-trvalý trávní porost, parc.č. 2075-
ostatní plocha, k.ú. Čaková - Obec Čaková 

 
- pozemek parc.č. 973/1-trvalý trávní porost, parc.č. 974-orná půda, k.ú. Loučky u Zátoru - 
Obec Čaková 
 
- pozemek parc.č.1114-trvalý trávní porost, parc.č. 1115-vodní plocha, k.ú. Loučky u Zátoru - 
Miloslav Ovčáček 
 
- pozemek parc.č.757-trvalý trávní porost, k.ú. Nové Heřminovy - Poledníková Eva 
 
-pozemek parc.č.994/2-zahrada, parc.č. st.208-zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Nové 
Heřminovy - Milan Dostál a Jaroslav Dostál 

 
- pozemek parc.č.1866/1- ostatní plocha, 1866/2-trvalý trávní porost, 1866/3-trvalý trávní 
porost, 1866/5-ostatní plocha, k.ú. Nové Heřminovy - Milan Dostál, 

 
- pozemek parc.č.1040/8-orná půda, 1040/10-trvalý trávní porost, parc.č. 466/1-orná půda, 
parc.č. 512/1-ostatní plocha, parc.č. 467/8-orná půda, parc.č. 497/1-trvalý trávní porost,  k.ú. 
Nové Heřminovy - Ing.Miroslav Švec 
 
- pozemek parc.č.458-lesní pozemek, parc.č. 433-trvalý trávní porost, parc.č. 460/1-ostatní 
plocha, parc.č. 460/3-ostatní plocha, parc.č. 402/2-lesní pozemek, parc.č. 457/1-trvalý trávní 
porost,  k.ú. Nové Heřminovy - Bronislava Šimková 

 
- pozemek parc.č.1231/3-orná půda, k.ú. Nové Heřminovy - Hubálková Anna 

 
- pozemek parc.č.322/1-trvalý trávní porost, parc.č. 322/2-zahrada, k.ú. Nové Heřminovy - 
Pavel Žubor 
 
- pozemek parc.č.1083/1-zahrada, parc.č. 1134/1-trvalý trávní porost, parc.č.1104/1-trvalý 
trávní porost, k.ú.Loučky u Zátoru - Antonie Belejová 



 
28 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

- pozemek parc.č. 1119/1-ostatní plocha, parc.č. 1124/1-trvalý trávní porost, parc.č. 1155/1-
trvalý trávní porost, parc.č. 1173/1-trvalý trávní porost, k.ú. Loučky u Zátoru - Baráková 

Jana, Kraus Martin, Kraus Petr 
 
- pozemek parc.č. 1129/1-orná půda, parc.č.1135/1-ostatní plocha,  k.ú. Loučky u Zátoru -
Vladimír Matouš 
 
- pozemek parc.č. 1141-trvalý trávní porost, k.ú. Loučky u Zátoru - Josef Jelínek 

 
- pozemek parc.č. 2116-trvalý trávní porost, k.ú. Čaková - Jaromír Kuchta a Renáta 

Kuchtová 
 
- pozemek parc.č. 2115-orná půda, k.ú. Čaková - František Němec 

 
- pozemek parc.č. 921/1-trvalý trávní porost, k.ú. Nové Heřminovy - Zelinka Jaroslav 
- pozemek parc.č. st. 76-zastavěná plocha a nádvoří, parc.č.1172-zahrada, parc.č. 1176-ostatní 
plocha, k.ú. Nové Heřminovy - Josef Mareček a Jozefa Marečková 

 
- pozemek parc.č. st.197-zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Nové Heřminovy - Hebnar 

Jaroslav, Hebnarová Milena, Javorková Jitka 
 
- pozemek parc.č. 1343/1-trvalý trávní porost, parc.č. 1345/3-orná půda, parc.č. 1352/1-
zahrada, parc.č. 1352/2-zahrada, k.ú. Nové Heřminovy - Hebnarová Milena 

 
- pozemek parc.č. 1860/6-ostatní plocha, k.ú. Nové Heřminovy - Lubomír Sedláček 

 
- pozemek parc.č. 2069/2-trvalý trávní porost, parc.č. 2068/1-trvalý trávní porost,  k.ú. 
Čaková - Halouzka Miroslav 

 
- pozemek parc.č. 1334/4-trvalý trávní porost, k.ú. Nové Heřminovy - Majtner Jiří 

 
- pozemek parc.č. 1334/1-trvalý trávní porost, k.ú. Nové Heřminovy - Vlastimil Matuška 

 
-pozemek parc.č. 2032/2-ostatní plocha, k.ú. Nové Heřminovy - TOVÁRNY 

STROJÍRENSKÉ TECHNIKY KONCERN PRAHA  
 
- pozemek parc.č. 1879/2-ostatní plocha, parc.č.st.189-zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Nové 
Heřminovy - Kopíncová Jarmila 

 
- pozemek parc.č. 1216/4-ostatní plocha, k.ú. Nové Heřminovy - FK Nové Heřminovy 

 
- pozemek parc.č. 457/7-trvalý trávní porost, k.ú. Nové Heřminovy - Kostelecký Jiří 

 
- pozemek parc.č. 1290/1-trvalý trávní porost, k.ú. Nové Heřminovy - Pionýr, z.s.- 

Pionýrská skupina Miloše Sýkory 
 
- pozemek parc.č. st. 404-zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Nové Heřminovy - Ing. Oldřich 

Vašíček 
 
- pozemek parc.č. 313/2-zahrada, k.ú. Nové Heřminovy - Pavlíček Stanislav a Pavlíčková 

Ivana 

 



 
29 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

b) osoby mající jiné věcné právo k pozemkům, na nichž má být požadovaný záměr 
uskutečněn: 
- Pionýr, z.s.-Pionýrská skupina Miloše Sýkory,  Raiffeisenbank a.s., ČEZ Distribuce, 
a.s.,  Ing. Miroslav Švec,  Cahelová Emilie,  Doleček Josef, CETIN a.s., T-Mobil Czech 
Republic a.s., Zelinka Ladislav, Hypoteční banka, a.s., Janalík Lubomír, Janalíková 
Vlasta, Pacut Zdeněk, Pacutová Dana, Mojžíš Svatopluk, Mojžíšová Ludmila, Dostálová 
Anna, Sedláček Lubomír, Foldinová Eva, Špilová Dagmar, Ing. Lacinová Jarmila, 
Zelinka Milan, Zelinková Lenka, Švecová Olga, Kociánová Zdeňka, Matouš Vladimír, 
Česká republika,  Belejová Antonie, Obec Zátor, VaK Bruntál, a.s., Ing. Hájek Zdeněk, 
Halouzka Miroslav, Povodí Odry s.p.  
Dále zde také patří vlastníci a správci sítí technické infrastruktury ČEZ Distribuce, a.s., 

Vodafone Czech Republic, a.s., T-Mobil Czech Republic, a.s., SmVaK Ostrava, a.s., 
Obec Zátor, Obec Čaková, Obec Nové Heřminovy, Správa železnic s.o. (dříve  Správa 
železniční a dopravní cesty Ostrava, a.s.), VaK Bruntál, a.s., CETIN, a.s. 

 
4) dle § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona osobám, jejichž vlastnické  nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno, a to:  
a) vlastníci sousedních staveb anebo  sousedních pozemků a staveb na nich:  
- pozemek parc.č. 1296, parc.č. 2037, parc.č. 2033/1, parc.č. 1343/2, parc.č. 1345/1, parc.č. 
1040/2, parc.č. 1157, parc.č. 1190/3, parc.č. 1201/1, parc.č.1302/3, parc.č. 1346/1, parc.č. 
1841, parc.č. 2028/2, parc.č. 2030/4, parc.č.2030/5, parc.č. st. 68/2, parc.č. st. 159/2, parc.č. 
st. 319, parc.č. st. 173, parc.č. st. 174, parc.č. 389, parc.č.1135, parc.č.1141/1, parc.č. 1302/5, 
parac.č.1334/3, parc.č. 1843/1, parc.č.1843/17, parc.č.2032/3, vše k.ú. Nové Heřminovy -  
Obec Nové Heřminovy 
 
- parc.č. 1303/3, parc.č. 2033/3, parc.č. 2061/3, parc.č. 2061/2, vše v k.ú. Nové Heřminovy -  
ČR, Lesy České republiky, s.p.  
 
- pozemek parc.č. 2049/4, parc.č. 2032/4, parc.č. 2033/4, parac.č. 2030/2, parc.č. 2049/7, 
parc.č. 2049/13, parc.č. 2049/3, parc.č. 2032/6, vše v k.ú. Nové Heřminovy - ČR, Ředitelství 

silnic a dálnic ČR 
 
- pozemek parc.č. 2030/3, parc.č. 1845/5, vše v k.ú. Nové Heřminovy - Moravskoslezský 

kraj, Správa silnic Moravskoslezského kraje p.o. 
 
- pozemek parc.č. 2011/7, parc.č. 1040/7, parc.č. 1008/2, vše v k.ú. Nové Heřminovy – 
Lubomír Sedláček  
 
- pozemek parc.č.2033/2, parc.č. 1008/5, parc.č. 963/1, parc.č. 1870/4, parc.č. 1355, parc.č. 
1247/4,  parc.č. 358/1, parc.č. 361, parc.č. 362,  parc.č. 369, parc.č. st.306, parc.č. 2010, vše v 
k.ú. Nové Heřminovy - ČR, Státní pozemkový úřad  

 
- pozemek parc.č. 962/1,  parc.č. 1836/1, parc.č. 504/2, parc.č. 516/1, parc.č. st.56, parc.č. 
470, parc.č. 1867/2, parc.č. 320/1, parc.č. 320/2, parc.č.st.115/1, parc.č. 2120, parc.č. st. 403,   
vše v k.ú. Nové Heřminovy - ČR, Povodí Odry s.p. 
 
- pozemek parc.č. 504/1, parc.č. 505/1, parc.č. 505/3, parc.č. 1040/9, parc.č. 1040/5, parc.č. 
1040/1, parc.č. 1041/8, parc.č. 1067/3, parc.č. 338, vše v  k.ú. Nové Heřminovy - Ing. Švec 

Miroslav 
 
- pozemek parc.č. st. 204, parc.č. 1147/1, vše v k.ú. Nové Heřminovy - Malášek Ladislav 

 



 
30 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

- pozemek parc.č. st. 75, k.ú. Nové Heřminovy - Balážová Veronika, Gronkowicová Josefa, 

Matúšková Jozefa, Pavelková Jarmila, Toman Miroslav 
 
- pozemek parc.č. 1008/8, parc.č. 1008/6, k.ú. Nové Heřminovy - Tomeček Roman 
 
- pozemek parc.č. st.101/2, k.ú. Nové Heřminovy - Grib Ivan a Gribová Libuše 
 
- pozemek parc.č. st.73, parc.č. st.166/2, parc.č. 1156, vše v k.ú. Nové Heřminovy - Egida 

Kamil 
 
- pozemek parc.č. st.406, k.ú. Nové Heřminovy - Hebnarová Milena 

 
- pozemek parc.č. 1285, k.ú. Nové Heřminovy - Matuška Stanislav a Matušková Michaela 

 
- pozemek parc.č. 1866/4, k.ú. Nové Heřminovy - Milan Dostál 

 
- pozemek parc.č. 355/2, k.ú. Nové Heřminovy - Ing. Jílka Jaromír 

 
- pozemek parc.č. 456/1, k.ú. Nové Heřminovy - Ing. Petr Malinovský 
 
- pozemek parc.č. 1182, parc.č. 1842/6, k.ú. Nové Heřminovy - Flokovič Ondřej 
 
-  pozemek  parc.č. 1190/10, parc.č. st. 68/1, parc.č. 1190/5, parc.č. 1190/7,  vše v k.ú. Nové 
Heřminovy - Janalík Lubomír a Janalíková Vlasta 

 
- pozemek parc.č. 1201/10, parc.č. 1201/10, k.ú. Nové Heřminovy - Ing. Škrabal Jiří 

 
- pozemek parc.č. 1211, parc.č. 1212/1, k.ú. Nové Heřminovy - Jarombeková Elena 

 
- pozemek parc.č. 1217, k.ú. Nové Heřminovy - Ismaili Faruk a Ismaili Věra 

 
- pozemek parc.č. 1231/2, parc.č. st. 210,  k.ú. Nové Heřminovy - Hubálková Anna 

 
- pozemek parc.č. 1291/2, parc.č. st. 196, k.ú. Nové Heřminovy - Vrožinová Šárka 

 
- pozemek parc.č. st.77, k.ú. Nové Heřminovy - Mgr. Jiří Škrabal 
 
- pozemek parc.č. st.108/2, k.ú. Nové Heřminovy - Barnová Olga, Hanuš František, 

Zmydloch Miroslav, Žlutířová Alena 
 
- pozemek parc.č. st.109/1, parc.č. st. 110, parc.č. st. 213, parc.č. 1323/1, parac.č. 1879/4, vše 
v k.ú. Nové Heřminovy - A.B.TITAN s.r.o. 

 
- pozemek parc.č. 1331, k.ú. Nové Heřminovy - Majtner Jiří 

 
- pozemek parc.č. 1333/2, parc.č. 1334/2, parc.č. st. 160/1, parc.č.1330,  k.ú. Nové 
Heřminovy - Matuška Vlastimil 

 
- pozemek parc.č. st. 119, parc.č. 313/2, k.ú. Nové Heřminovy - Pavlíček Stanislav a 

Pavlíčková Ivana 
 
- pozemek parc.č. st.188, parc.č. 1147/3, k.ú. Nové Heřminovy - Spáčilová Marie 

 



 
31 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

- pozemek parc.č. st.112, parc.č. st. 205, k.ú. Nové Heřminovy - Žubor Pavel 

 
- pozemek parc.č. 303, k.ú. Nové Heřminovy - Dostál Jaroslav 

 
- pozemek parc.č. 399/2, k.ú.Nové Heřminovy - Šimková Bronislava 

 
- pozemek parc.č. 1129/2, k.ú. Nové Heřminovy - Kolásek Karel a Kolásková Jana 
 
- pozemek parc.č. 1129/3, k.ú. Nové Heřminovy - Kianicová Jana 
 
- pozemek parc.č. 1311/1, k.ú. Nové Heřminovy - Baláž Štefan 
 
- pozemek parc.č. 1843/13, k.ú. Nové Heřminovy - Město Bruntál 

 
- stavba na pozemku parc.č. st. 306, k.ú. Nové Heřminovy - Hanák Zdeněk a Hanáková 

Michaela 
 
- pozemek parc.č. 1313, parc.č. 1138, parc.č. 991/3, parc.č. 1134/4, parc.č. 1134/5, parc.č. 
1139/2, , parc.č. 1155/2,  parc.č. 1173/3, parc.č. 1058/2, k.ú. Loučky u Zátoru - ČR, Povodí 

Odry, s.p 
 
- pozemek parc.č. 894, parc.č. 1159, parc.č. 1161, parc.č. 1140, parc.č. 1176, parc.č. 1318/2,  
parc.č. 1168, parc.č. 1169, parc.č. 1170, k.ú. Loučky u Zátoru - Obec Zátor 

 
- pozemek parc.č. 515, k.ú. Loučky u Zátoru - Cikánek René a Pojslová Lucie 

 
- pozemek parc.č. 521, k.ú. Loučky u Zátoru - Skřivánek Jiří a Skřivánek Petr 

 
- pozemek parc.č. 721, parc.č. 1163/1, k.ú. Loučky u Zátoru - Ing. Hájek Zdeněk 

 
- pozemek parc.č. 1082, parc.č. 1105/1, parc.č. 1134/3,  k.ú. Loučky u Zátoru - Belejová 

Antonie 
 
- pozemek parc.č. 722, parc.č. 1125, k.ú. Loučky u Zátoru - ČR, Lesy České republiky s.p. 

 

- pozemek parc.č. 820, parc.č. 819, k.ú. Loučky u Zátoru - Grossmannová Jitka, Güller 

Jana 

 
- pozemek parc.č. 516, k.ú. Loučky u Zátoru - REFIHOS REALITY s.r.o. 

 
- pozemek parc.č. 973/2, k.ú. Loučky u Zátoru - Kuchta Jaromír a Kuchtová Renáta 

 
- pozemek parc.č. 258, k.ú. Loučky u Zátoru - ČR, Ředitelství silnic a dálnic ČR 

 
- pozemek parc.č. 991/1-, k.ú. Loučky u Zátoru – Šamaj Antonín a Šamajová Jarmila 

 
- pozemek parc.č. 104, k.ú. Loučky u Zátoru - Vávrová Ivana 

 
- pozemek parc.č. 1058/1, k.ú. Loučky u Zátoru - Schlegel Jiří a Schleglová Zdeňka 

 
- pozemek parc.č. 1148/1, k.ú. Loučky u Zátoru - ZÁTOR-AGROZAT s.r.o. 

 
- pozemek parc.č. 892, k.ú. Zátor - Obec Zátor 



 
32 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

 
- pozemek parc.č. 2074/1, parc.č. 2336/1, parc.č. 2066/1, parc.č. 2066/2, parc.č. 2068/2, 
parc.č. 2069/1, parc.č. 2240,  k.ú. Čaková - Halouzka Miroslav 

 
- pozemek parc.č. 2080/1, parc.č. 2073/1, k.ú. Čaková - Matouš Vladimír a Škrabalová 

Jana 
 
- pozemek parc.č. 2221, k.ú. Čaková - Kuchta Jaromír 

 
- pozemek parc.č. 2066/3, parc.č. 2474,  k.ú. Čaková - ČR, Povodí Odry s.p. 
 
- pozemek parc.č. 2088, k.ú. Čaková - Kalina Filip a Kalinová Veronika 

 
- pozemek parc.č. 2092/1, k.ú. Čaková - Hlavenková Eliška a Hanuš Milan 

 
- pozemek parc.č. 2092/2, k.ú. Čaková - Šupina Ladislav a Bc. Šupinová Jarmila  

 
-  pozemek parc.č. 2112, parc.č. 2350, k.ú. Čaková - Obec Čaková 

 
- pozemek parc.č. 2095/2, k.ú. Čaková – ČR, Státní pozemkový úřad 

 
 
b) osoby mající jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich:  
CETIN, a.s., Malášek Ladislav, Malášková Marie, Pacut Zdeněk, Pacutová Dana, ČEZ 
Distribuce, a.s. MONETA Money Bank, a.s., Janalík Lubomír, Janalíková Vlasta, 
Československá obchodní banka, a.s., Hypoteční banka, a.s., Obec Zátor, Schlegel Jiří, 
Schleglová Zdeňka, VaK Bruntál, a.s., Česká spořitelna, a.s., ČR- Státní pozemkový 
úřad, ČR - Povodí Ody, s.p. , Halouzka Miroslav. 
 
Dále zde patří také vlastnící a správci sítí technické infrastruktury ČEZ Distribuce, a.s., 

Vodafone Czech Republic, a.s., T-Mobil Czech Republic, a.s., SmVaK Ostrava, a.s., 
Obec Zátor, Obec Čaková, Obec Nové Heřminovy, Správa železnic, s.o. (dříve Správa 
železniční a dopravní cesty Ostrava, a.s.), VaK Bruntál, a.s., CETIN, a.s. 

 
 

Vlastnická práva a jiná věcná práva k dalším vzdálenějším nemovitostem nemohou být dle 
úsudku stavebního úřadu územním rozhodnutím přímo dotčena. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Současně sdělujeme účastníkům řízení, že podle § 36, odst.3) správního řádu mají účastníci 

řízení možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci se vyjádřit k jeho podkladům, po 

uplynutí lhůty pro podání námitek, připomínek a stanovisek k územnímu řízení, a to 

nejpozději do 30.3.2021 v kanceláři č. 709 zdejšího stavebního úřadu (úřední hodiny jsou 

v pondělí  a středu od 8.00 hod. do 12. 00 hod. a od 13.00 hod. do 17.00 hod, ve čtvrtek od 

13.00 do 15.00 hod.) 

V této souvislosti upozorňujeme, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace 

řízení, podle které účastníci řízení mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze 

v předem stanovené lhůtě. Toto ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli 

opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení nové námitky či 

připomínky. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout a případné námitky, stanoviska a vyjádření (k 



 
33 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

územnímu řízení) uplatnit i před stasnoveným dnem u zdejšího stavebního úřadu v kanceláři 

č. 709 (návštěvní dny v pondělí a středu 8.00-12.00, 13.00-17.00 hod., ve čtvrtek 13.00-15.00 

hod.).  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu stavebnímu 

úřadu písemnou plnou moc dle ust. § 33 správního řádu. 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 2, odst.1) zák.č. 416/2009 Sb. sděluje tímto stavební úřad Krnov 

účastníkům řízení, že se jedná o případ, kdy se na toto řízení vztahuje zákon zák.č. 416/2009 

Sb . 

 

 

Poučení pro obecní úřady: 

Vzhledem k tomu, že se jedná o  řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve 

správních obvodech několika obcí, je příslušný obecní úřad povinen písemnost bezodkladně 

vyvěsit na svých úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů., ve smyslu ustanovení § 25, 

odst.3) správního řádu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iing. Alena Blaščíková 

vedoucí oddělení SÚ 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení o zahájení územního řízení jako navazujícího řízení na musí být vyvěšeno 

podle §9b zák. č. 100/2001 Sb. po dobu 30 dnů na úřední desce Městského úřadu Krnov a 

současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Po jeho sejmutí bude navráceno potvrzené zpět na MěÚ Krnov, odbor výstavby a životního 

prostředí. 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne ……………………….                  Sejmuto dne ……………………………... 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 

………………………………………. ……………………………………………. 

 



 
34 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení dle § 85, odst.1), písm.a), b) a dle § 85, odst.2), písm.a) stavebního zákona(na 

dodejku): 

- Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava (DS)  

- Obec Zátor, Zátor 107, 793 16 Zátor (DS) 

- Obec Nové Heřminovy, Nové Heřminovy č.pop.122, 792 01 Nové Heřminovy (DS) 

- Obec Čaková, Čaková č.pop. 101, 793 16 Čaková (DS) 

- ČR, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha (DS) 
- ČR, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové (DS) 
- ČR, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha (DS) 
- Moravskoslezský kraj, Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprkova 795/1, 702 00 
Ostrava (DS) 
- Ovčáček Miloslav, Zátor 100, 793 16 Zátor 
- Poledníková Eva, Na Vyhlídce 3188, 738 01 Frýdek-Místek 
- Dostál Milan, Nové Heřminovy č.pop. 169, 792 01 Nové Heřminovy 
- Dostál Jaroslav, Nové Heřminovy č.pop. 77, 792 01 Nové Heřminovy 
- Ing. Švec Miroslav, Úvalno č.pop. 124, 793 91 Úvalno 
- Šimková Bronislava, Sosnová č.pop. 161, 793 12 Sosnová 
- Hubálková Anna, Nové Heřminovy č.pop. 12, 792 01 Nové Heřminovy 
- Žubor Pavel, Nové Heřminovy č.pop. 167, 792 01 Nové Heřminovy 
- Belejová Antonie, Loučky č.pop.11, 793 16 Zátor 
- Baráková Jana, Budovatelů 2088/15, 794 01 Krnov 
- Kraus Martin, Čaková č.pop. 79, 793 16 Čaková 
- Kraus Petr, Čsl. Armády 788/75, 794 01 Krnov 
- Matouš Vladimír, Čaková č.pop. 55, 793 16 Čaková 
- Jelínek Josef, Loučky č.pop. 106, 8793 16 Zátor 
- Kuchta Jaromír, Loučky č.pop. 173, 793 16 Zátor 
- Kuchtová Renáta, Loučky č.pop. 173, 793 16 Zátor 
- Němec František, Stará cesta 1684, 755 01 Vsetín 
- Zelinka Jaroslav, Loučky č.pop. 171, 793 16 Zátor 
- Mareček Josef, Nové Heřminovy č.pop. 46, 792 01 Nové Heřminovy 
- Marečková Jozefa, Nové Heřminovy č.pop. 46, 792 01 Nové Heřminovy 
- Hebnar Jaroslav, Nové Heřminovy č.pop. 162, 792 01 Nové Heřminovy 
- Hebnarová Milena, Nové Heřminovy č.pop. 162, 792 01 Nové Heřminovy 
- Javorková Jitka, Zahradní 157, 250 70 Panenské Břežany (DS) 
- Sedláček Lubomír, SPC S 429/70, 794 01 Krnov 
- Halouzka Miroslav,Čaková č.pop. 159, 793 16 Čaková 
- Majtner Jiří, Nové Heřminovy č.pop. 134, 792 01 NovéHeřminovy 
- Matuška Vlastimil, Nové Heřminovy č.pop. 189, 792 01 Nové Heřminovy 
- TOVÁRNY STROJÍRENSKÉ TECHNIKY KONCERN PRAHA - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha (DS) 
- Kopíncová Jarmila, Nové Heřminovy č.pop. 155, 792 01 Nové Heřminovy (DS) 
- FK Nové Heřminovy, z.s., Nové Heřminovy č.pop. 122, 792 01 Nové Heřminovy 
- Kostelecký Jiří, Erbenova 820/31, 703 00 Ostrava 
- Pionýr, z.s.- Pionýrská skupina Miloše Sýkory , Selská 480/23, 700 30 Ostrava 
- Ing. Vašíček Oldřich, Květná 1726/48, 792 01 Bruntál 
- Pavlíček Stanislav, Nové Heřminovy č.pop. 106, 792 01 Nové Heřminovy 
- Pavlíčková Ivana, Nové Heřminovy č.pop. 106, 792 01 Nové Heřminovy 



 
35 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

- Raiffeisenbank, a.s., Hvězdova1716/2b, 140 00 Praha (DS) 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická  874/8, 405 02 Děčín (DS) 
- Cahelová Emilie, Hrušovská 2406/9, 702 00 Ostrava 
- Doleček Josef, Žadlovická 629/16, 789 83 Loštice 
- CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha (DS) 
- T-Mobil Czech Republic a.s., Tomíčková2144/1, 148 00 Praha (DS) 
- Zelinka Ladislav, Loučky č.pop. 171, 793 16 Zátor 
- Hypoteční banka a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha (DS) 
- Janalík Lubomír, Nové Heřminovy č.pop. 43, 7925 01 Nové Heřminovy 
- Janalíková Vlasta, Nové Heřminovy č.pop. 43, 7925 01 Nové Heřminovy 
- Pacut Zdeněk, Bedřicha Nikodema 403, 708 00 Ostrava 
- Pacutová Dana, Bedřicha Nikodema 403, 708 00 Ostrava 
- Mojžíš Svatopluk, Nové Heřminovy č.pop. 144, 792 01 Nové Heřminovy 
- Mojžíšová Ludmila, Nové Heřminovy č.pop. 144, 792 01 Nové Heřminovy 
- Dostálová Anna, Nové Heřminovy č.pop. 169, 792 01 Nové  Heřminovy 
- Foldinová Eva, Gen.Janouška 2927/16, 702 00 Ostrava 
- Špilová Dagmar, Opavská 1143/32, 708 00 Ostrava  
- Ing. Lacinová Jarmila, Nezvalovo náměstí 847/5, 708 00 Ostrava 
- Zelinka Milan, Františka Formana 229/15, 700 30 Ostrava (DS) 
- Zelinková Lenka, Františka Formana 229/15, 700 30 Ostrava 
- Švecová Olga, Lichnov č.pop. 185, 793 15 Lichnov 
- Kociánová Zdeňka, Jesenická 736/59, 792 01 Bruntál 
- Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha (DS) 
- VaK Bruntál, a.s., tř. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál (DS) 
- Ing. Hájek Zdeněk, Loučky č.pop. 143, 793 16 Zátor 
- Vodafone Czech Republic, a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha (DS) 
- SmVaK Ostrava, a.s., 28.října 1235/169, 709 00 Ostrava (DS) 
- Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 1100 Praha (DS) 
 

 

ostatní účastníci dle § 85, odst.2), písm.b) stavebního zákona, a veřejnost, dotčená veřejnost -

veřejnou vyhláškou ve smyslu § 144, odst.6) správního řádu 

 

 

Dotčené orgány (na dodejku): 

- Ministerstvo životního prostředím, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a 

integrované prevence, Vršovická 1442/65, Praha (DS) 

- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, 

Tychonova 1, Praha (DS) 

 - Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství,  

28. října 117, Ostrava (DS) 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor dopravy a chytrého regionu, 28. října 117, 

Ostrava (DS) 

- Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu,  

28. října 117, Ostrava (DS) 

- Policie ČR, Krajské ředitelství, územní odbor Bruntál, Partyzánská 7, Bruntál (DS) 

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Bruntál,  

Zeyerova 1716/15, 792 01 Bruntál (DS) 

- Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Bruntál,  

Zahradní 885/5, 792 01 Bruntál (DS) 

- Drážní úřad Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc (DS) 



 
36 / 36 

IČ: 296139, DIČ: CZ00296139 

Telefon: 554 697 111, fax: 554 610 418, e-mail: epodatelna@mukrnov.cz, ID DS: ndgbdc9, www.krnov.cz 

 

č.j. KRNOOVZP-97792/2020 blas 

- MěÚ Bruntál, Odbor výstavby a územního plánování, Nádražní 20, 792 01 Bruntál (DS) 

- MěÚ Bruntál, Odbor životního prostředí, silničního hospodářství a zemědělství,  

Nádražní 20, 794 01 Bruntál (DS) 

- MěÚ Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí -životní prostředí, Hlavní náměstí 96/1, 

Krnov (IV) 

- MěÚ Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí- silniční správní úřad, Hlavní náměstí 

96/1, Krnov (IV) 

- MěÚ Krnov, Odbor výstavby a životního prostředí, orgán územního plánování, Hlavní 

náměstí 96/1, Krnov (IV) 

- Obecní úřad Zátor, Zátor č.pop.107, Zátor (DS) 

- Obecní úřad Nové Heřminovy, Nové Heřminovy č.pop. 122, 792 01 Nové Heřminovy (DS) 

- Obecní úřad Čaková, Čaková č.pop. 101, 793 16 Čaková (DS) 

 

 

 

- MěÚ Krnov, Odbor správní - k vyvěšení písemnosti na úřední desce + kopie žádosti ze dne 

doručené stavebnímu úřadu Krnov dne 20.12.2017 k vyvěšení na úřední desce 

 

- MěÚ Krnov - odbor výstavby a životního prostředí, odd. SÚ - zde 


		2021-01-22T12:58:02+0100




